Дело № 1-52/2020

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

с. Целинное 

14 сентября 2020 года

Целинный районный суд Курганской области в составе председательствующего судьи Акулова Е.В.,

при секретаре Прохоренко О.В.,

с участием: государственного обвинителя Тельминова А.А.,

подсудимой ФИО1, 

защитника адвоката Демидовой Н.Н., 

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, состоящей в зарегистрированном браке, имеющей троих малолетних детей, образование среднее, неработающей, зарегистрированной и проживающей по адресу: 

<

адрес> Целинного района Курганской области, несудимой, 

обвиняемой в совершении трех преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 160 УК РФ,

установил:

ФИО1, в соответствии с Приказом начальника обособленного структурного подразделения (далее - ОСП) Шумихинского почтамта Управления Федеральной почтовой связи (далее - УФПС) Курганской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия (далее - ФГУП) № 624-к от 03.12.2018, принята на работу в должности начальника отделения почтовой связи (далее - ОПС) Пески, расположенного по адресу: Курганская область, Целинный район, с. Пески, ул. 

<

адрес>, входящего в структуру ОСП Шумихинского почтамта УФПС Курганской области – филиала ФГУП «Почта России» (с 01.10.2019 АО «Почта России»). Действующая на основании Устава ФГУП «Почта России», положения об УФПС Курганской области – филиале ФГУП «Почта России», положения об ОСП Шумихинский почтамт, положения об УФПС Курганской области – филиале ФГУП «Почта России», положения об ОСП Шумихинский почтамт УФПС Курганской области – филиале ФГУП «Почта России», и в соответствии с трудовым договором № 145-2018 от 03.12.2018, заключенным между УФПС Курганской области - филиал ФГУП «Почта России», в лице ФИО12 и начальником ОПС Пески ФИО1, а также с Договором о полной индивидуальной материальной ответственности №16 от 01.12.2018 и должностной инструкцией № 12-2018 от 16.04.2018, регулирующие трудовые и иные отношения, ФИО1, являясь должностным лицом, относящимся к категории руководителей, осуществляющим руководство ОПС, обладала организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями в вышеуказанном ОПС. Согласно заключенного с ней 1.12.2018 договора №16 о полной индивидуальной материальной ответственности, имея у себя в подотчете денежные средства и товарно-материальные ценности, вверенные ей ОСП Шумихинский почтамт УФПС Курганской области – филиала ФГУП «Почта России» совершила хищение товарно-материальных ценностей, путем их присвоения, при следующих обстоятельствах. 

В период времени с 16 апреля 2019 года по 7 августа 2019 года, в дневное время, ФИО1, находясь на рабочем месте, в ОПС Пески, расположенном по указанному выше адресу, действуя умышленно, из корыстных побуждений, используя свое служебное положение, имея у себя в подотчете, вверенные ей по накладным товарно-материальные ценности и денежные средства от их реализации, достоверно зная, что на нее возложена обязанность реализации товарно-материальных ценностей и передача выручки за их реализацию в кассу Шумихинского почтамта, систематически похищала из ОПС Пески, вверенные ей товарно-материальные ценности и денежные средства, полученные от реализации, всего похитила денежные средства в сумме 51 859 рублей 32 копейки и товарно-материальных ценностей на общую сумму 172 993 рубля 09 копеек, а именно:

13 штук пломбира ванильного в стакане, стоимостью 17 руб. 27 коп., на общую сумму 224 руб. 51 коп.,

1 упаковку ватных дисков «AURA» (120 шт.) стоимостью 34 руб. 17 коп.,

3 упаковки ватных дисков «AURA» (200 шт.), стоимостью 20 руб. 92 коп., на общую сумму 62 руб. 76 коп., 

2 упаковки влажных антибактериальных салфеток «AURA» (ромашка), стоимостью 17 руб. 25 коп., на общую сумму 34 руб. 50 коп., 

10 упаковок влажных освежающих салфеток «AURA» TROPIC COCKTAIL, стоимостью 7 руб. 08 коп., на общую сумму 70 руб. 80 коп., 

6 упаковок влажных освежающих салфеток «AURA» (для всей семьи), стоимостью 45 руб. 33 коп., на общую сумму 271 руб. 98 коп., 

2 шт. геля для душа «AURA» (апельсин и лайм), емкостью 260 мл., стоимостью 36 руб. 50 коп., на общую сумму 73 руб., 

3 шт. геля для душа «AURA» (мята и зеленый чай), емкостью 260 мл., стоимостью 35 руб. 42 коп., на общую сумму 106 руб. 26 коп., 

2 шт. геля для душа «AURA» (морские минералы), емкостью 260 мл., стоимостью 35 руб. 42 коп., на общую сумму 70 руб. 84 коп.,

4 шт. жидкого мыла «AURA» (с алоэ вера), стоимостью 31 руб. 86 коп., на общую сумму 127 руб. 44 коп., 

3 шт. жидкого мыла «AURA» (с ромашкой), стоимостью 31 руб. 86 коп., на общую сумму 95 руб. 58 коп., 

1 шт. крема для рук «AURA» (питательного с D-пантенолом и экстрактом меда), стоимостью 20 руб. 33 коп., 

4 шт. крема для рук «AURA» (увлажняющего с глицерином и экстрактом алоэ), стоимостью 20 руб. 33 коп., на общую сумму 81 руб. 32 коп., 

10 шт. влажных салфеток для детей «AURA» (с алоэ и витамином Е), стоимостью 51 руб. 25 коп., на общую сумму 512 руб. 50 коп., 

1 шт. пищевой пленки «QUALITA», стоимостью 29 руб., 

13 шт. бумажных платочков «Губка Боб», стоимостью 5 руб. 70 коп., на общую сумму 74 руб. 10 коп., 

1 шт. томатов в томатном соку «Кубаночка», емкостью 720 гр., стоимостью 56 руб. 35 коп., 

2 шт. губок для мытья посуды «Просто Чисто» (норма, 10 шт.), стоимостью 19 руб. 66 коп., на общую сумму 39 руб. 32 коп.,

6 шт. губок для мытья посуды «Просто Чисто» (профи, 2 шт.), стоимостью 11 руб.78 коп., на общую сумму 70 руб. 68 коп.,

7 шт. губок для мытья посуды «Просто Чисто» (экстра, 5 шт.), стоимостью 14 руб. 32 коп., на общую сумму 100 руб. 24 коп.,

7 шт. губок для мытья посуды «Просто Чисто» (спираль стальная мини), стоимостью 13 руб. 33 коп., на общую сумму 93 руб. 31 коп.,

4 шт. пакетов для мусора «Просто Чисто» (35 л., 30 шт.), стоимостью 26 руб. 08 коп., на общую сумму 104 руб. 32 коп.,

3 шт. перчаток универсальных «S» «Просто чисто», стоимостью 27 руб. 20 коп., на общую сумму 81 руб. 60 коп.,

1 шт. перчаток хозяйственных «S» «Просто чисто», стоимостью 27 руб. 20 коп.,

3 шт. салфеток для пола из хлопка «Просто чисто», стоимостью 21 руб. 69 коп., на общую сумму 65 руб. 07 коп.,

5 шт. салфеток вискозных улучшенных «Просто чисто», стоимостью 19 руб. 75 коп., на общую сумму 98 руб. 75 коп.,

2 шт. салфеток вискозных универсальных «Просто чисто», стоимостью 16 руб. 02 коп., на общую сумму 32 руб. 04 коп.,

2 шт. салфеток для сухой и влажной уборки хозяйственные рулон «Просто чисто», стоимостью 97 руб. 88 коп., на общую сумму 195 руб. 76 коп.,

1 шт. влажных салфеток для детей «Солнце и луна» (с экстрактом алоэ), стоимостью 48 руб. 42 коп.,

6 шт. бумажных платочков «Я самая», стоимостью 5 руб. 25 коп., на общую сумму 31 руб. 50 коп.,

1 шт. ватных дисков «Я самая», стоимостью 30 руб. 42 коп.,

4 шт. ватных палочек «Я самая» (200 шт.), стоимостью 30 руб. 67 коп., на общую сумму 122 руб. 68 коп.,

9 шт. газированной воды «Буратино», емкостью 0,5 л., стоимостью 10 руб. 19 коп., на общую сумму 91 руб. 71 коп.,

10 шт. газированной воды «Дюшес», емкостью 0,5 л., стоимостью 10 руб. 19 коп., на общую сумму 101 руб. 90 коп.,

5 шт. газированной воды «Буратино», емкостью 1,5 л., стоимостью 14 руб. 75 коп., на общую сумму 73 руб. 75 коп.,

6 шт. газированной воды «Дюшес», емкостью 1,5 л., стоимостью 14 руб. 75 коп., на общую сумму 88 руб. 50 коп.,

12 шт. газированной воды «Кола», емкостью 1,5 л., стоимостью 14 руб. 75 коп., на общую сумму 177 руб.,

9 шт. газированной воды «Тархун», емкостью 1,5 л., стоимостью 14 руб. 75 коп., на общую сумму 132 руб. 75 коп.,

36 шт. пломбира ванильного в вафельном стакане, 70 гр., стоимостью 18 руб. 18 коп., на общую сумму 654 руб. 48 коп.,

1 шт. игрушечной машинки «УАЗ-3909 Почта России», стоимостью 359 руб. 09 коп,

1 шт. 3D пазл машинка с инерционным механизмом УАЗ «Почта России», стоимостью 32 руб. 31 коп.,

1 шт. 3D пазл самолет с инерционным механизмом «Почта России», стоимостью 32 руб. 31 коп.,

1 шт. 3D пазл машинка с инерционным механизмом «Почта России», стоимостью 33 руб. 50 коп.,

38 шт. влажных салфеток «AURA FAMILY», стоимостью 4 руб. 50 коп., на общую сумму 171 руб.,

2 шт. зубной пасты «BLEND_A_MED», 100 мл., стоимостью 45 руб. 13 коп., на общую сумму 90 руб. 26 коп.,

1 шт. чистящего крема «CIF», стоимостью 50 руб. 62 коп.,

1 шт. телевизионной приставки «TESLER DSR-320», стоимостью 677 руб. 12 коп.,

13 шт. батареек GP15ARP-2OS2PR, стоимостью 26 руб. 75 коп., на общую сумму 347 руб. 75 коп.,

16 шт. батареек GP24ARP-2OS2PR, стоимостью 26 руб. 75 коп., на общую сумму 428 руб.,

1 шт. фена для волос «Smile» HD 954, стоимостью 517 руб. 80 коп.,

8 шт. кофе растворимого Арабика, 50 гр., стоимостью 71 руб. 86 коп., на общую сумму 574 руб. 88 коп.,

6 шт. кофе растворимого Суаре, 50 гр., стоимостью 54 руб. 28 коп., на общую сумму 325 руб. 68 коп.,

6 шт. кофе растворимого Суаре, 95 гр., стоимостью 132 руб. 08 коп., на общую сумму 792 руб. 48 коп.,

9 шт. кофе растворимого Мокко, 75 гр., стоимостью 98 руб. 43 коп. за 1 штуку, на общую сумму 885 руб. 87 коп.,

1 шт. крем-гель для душа «LURE», стоимостью 41 руб. 36 коп.,

1 шт. крем-мыло для всей семьи «LURE», стоимостью 45 руб.,

4 шт. шампуня «PANTENE», стоимостью 126 руб. 68 коп., на общую сумму 506 руб. 72 коп.,

3 шт. перчаток виниловых «Qualita», стоимостью 50 руб., на общую сумму 150 руб.,

1 шт. широкого антиперспиранта «REXONA», 50 мл., стоимостью 50 руб. 47 коп.,

1 шт. электрочайника «SHIVAKI», стоимостью 729 руб. 17 коп.,

1 шт. чистящее средство «SORTI» (активный кислород), стоимостью 24 руб. 25 коп.,

1 шт. чистящее средство «SORTI» (лимон), стоимостью 30 руб. 46 коп.,

1 шт. стиральный порошок «Tide» (автомат, колор), 1,5 кг., стоимостью 129 руб. 23 коп.,

3 шт. подарочного набора «TIMOTEI», стоимостью 108 руб. 49 коп., на общую сумму 325 руб. 47 коп.,

1 шт. смартфона «VERTEX» Impress Game 3 G, стоимостью 3 658 руб. 33 коп.,

1 шт. набор для рук «Абсолют», стоимостью 105 руб. 05 коп.,

1 шт. аджики домашней «Консерватория Вкуса», стоимостью 53 руб. 04 коп.,

1 шт. крема для бритья «Арко», стоимостью 49 руб. 12 коп.,

2 шт. пены для бритья «Арко», стоимостью 88 руб. 44 коп., на общую сумму 176 руб. 88 коп.,

3 шт. баклажан в аджике, стоимостью 62 руб. 50 коп., на общую сумму 187 руб. 50 коп.,

2 шт. баклажан по-болгарски, стоимостью 62 руб. 37 коп., на общую сумму 124 руб. 74 коп.,

1 шт. крема для рук «Бархатные ручки» (питательный), стоимостью 30 руб. 65 коп.,

1 шт. крема для рук «Бархатные ручки» (увлажняющий), стоимостью 30 руб. 65 коп.,

1 шт. подарочный набор «Бархатные ручки», стоимостью 85 руб. 89 коп.,

0,38 кг. батончики Буратино, стоимостью 208 руб. 42 коп. за 1 кг., на общую сумму 79 руб. 20 коп,

2 шт. отбеливателя «Бос-Плюс макс», 250 гр., стоимостью 25 руб. 34 коп., на общую сумму 50 руб. 68 коп.,

4 шт. тетради 80 листов «Бренд-ПР», стоимостью 42 руб. 31 коп., на общую сумму 169 руб. 24 коп.,

1 шт. ежедневника 136 листов «Бренд-ПР», стоимостью 50 руб. 59 коп.,

1 шт. блока для заметок «Бренд-ПР», стоимостью 33 руб. 90 коп.,

14 шт. конфеты со вкусом вареной сгущенки в молочном шоколаде «Бренд-ПР», стоимостью 9 руб. 02 коп., на общую сумму 126 руб. 28 коп.,

10 шт. конфеты с вафельной начинкой со вкусом топленого молока в молочном шоколаде «Бренд-ПР», стоимостью 9 руб. 02 коп., на общую сумму 90 руб. 20 коп.,

15 шт. шоколада молочного с лесным орехом «Бренд-ПР», стоимостью 21 руб. 56 коп., на общую сумму 323 руб. 40 коп.,

39 шт. шоколада молочного с орехом и изюмом «Бренд-ПР», стоимостью 20 руб. 46 коп., на общую сумму 797 руб. 94 коп.,

70 шт. шоколада молочного «Бренд-ПР», 25 гр., стоимостью 6 руб. 36 коп., на общую сумму 445 руб. 20 коп.,

25 шт. шоколада молочного «Бренд-ПР», 80 гр., стоимостью 19 руб. 27 коп., на общую сумму 481 руб. 75 коп.,

11 шт. шоколада темного «Бренд-ПР», 25 гр., стоимостью 7 руб. 03 коп., на общую сумму 77 руб. 33 коп.,

15 шт. шоколада темного «Бренд-ПР», 80 гр., стоимостью 21 руб. 61 коп., на общую сумму 324 руб. 15 коп.,

1 шт. бритвы «БИК», стоимостью 44 руб. 71 коп.,

1 шт. бритвы «Твин Леди», стоимостью 54 руб. 97 коп.,

14 шт. туалетной бумаги, стоимостью 4 руб. 87 коп., на общую сумму 68 руб. 18 коп.,

5 шт. консервы бычки в т/с «Толстый боцман», 240 гр., стоимостью 41 руб. 73 коп., на общую сумму 208 руб. 65 коп.,

2 шт. вареников «Пичугино», 0,8 кг., стоимостью 95 руб. 83 коп., на общую сумму 191 руб. 66 коп.,

2 шт. вареников «СоцПакет», 0,8 кг., стоимостью 73 руб. 33 коп., на общую сумму 146 руб. 66 коп.,

2 шт. вареников «СоцПакет» (с картофелем), 0,8 кг, стоимостью 64 руб. 41 коп., на общую сумму 128 руб. 82 коп.,

3 шт. вареников с сахаром «Густияр», 370 гр., стоимостью 36 руб. 79 коп., на общую сумму 110 руб. 37 коп.,

1 шт. ватных дисков «Фреш идея», 80 шт., стоимостью 23 руб. 75 коп.,

2 шт. вафель глазированных «Яшкино» (с орешками), 200 гр., стоимостью 23 руб. 95 коп., на общую сумму 47 руб. 90 коп.,

6 шт. вафель сливочных «Яшкино», 200 гр., стоимостью 21 руб. 98 коп., на общую сумму 131 руб. 88 коп.,

5 шт. вафель шоколадных «Яшкино», 200 гр., стоимостью 21 руб. 98 коп., на общую сумму 109 руб. 90 коп.,

3,685 кг. вафель «Снежинка», стоимостью 112 руб. 58 коп. за 1 кг., на общую сумму 414 руб. 86 коп.,

4 шт. вафель «Аппетитки» (шоколад), 225 гр., стоимостью 24 руб. 93 коп., на общую сумму 99 руб. 72 коп.,

6 шт. вафель «Аппетитки» (сливочные), 225 гр., стоимостью 24 руб. 93 коп., на общую сумму 149 руб. 58 коп.,

4 кг. вафель шоколадных, стоимостью 108 руб. 47 коп., на общую сумму 433 руб. 88 коп.,

10 шт. вермишели быстрого приготовления с говядиной «Вот это да», стоимостью 5 руб. 60 коп., на общую сумму 56 руб.,

20 шт. вермишели быстрого приготовления с курицей «Вот это да», стоимостью 5 руб. 60 коп., на общую сумму 112 руб.,

4 шт. вермишели быстрого приготовления ассорти «Александра и Софья», стоимостью 8 руб. 39 коп., на общую сумму 33 руб. 56 коп.,

28 шт. вермишели на второе в/с, стоимостью 13 руб. 22 коп., на общую сумму 370 руб. 16 коп.,

6 шт. ветчины «Столичной», 0,325 гр., стоимостью 54 руб. 40 коп., на общую сумму 326 руб. 40 коп.,

6 шт. ветчины «ГОСТ», 0,325 гр., стоимостью 68 руб. 93 коп., на общую сумму 413 руб. 58 коп.,

5 шт. ветчины «ГОСТ» (индейка), 0,230 гр., стоимостью 51 руб. 32 коп., на общую сумму 256 руб. 60 коп.,

1,354 кг. ветчины из мяса птицы «Охотничья», стоимостью 199 руб. 09 коп., на общую сумму 269 руб. 57 коп.,

3 шт. ветчины с кольцом «ГОСТ», 0,325 гр., стоимостью 93 руб. 39 коп., на общую сумму 280 руб. 17 коп.,

2 шт. ветчины «Филейная», 0,350 гр., стоимостью 63 руб. 64 коп., на общую сумму 127 руб. 28 коп.,

1 шт. галош садовых, стоимостью 42 руб. 32 коп.,

1 шт. галош садовых ШУМ-230, стоимостью 155 руб. 40 коп.,

3 шт. гвоздики цельной, стоимостью 16 руб. 10 коп., на общую сумму 48 руб. 30 коп.,

1 шт. геркулеса «Агро-Альянс Классик», стоимостью 11 руб. 50 коп., 

5 шт. говядины в/с «ГОСТ», стоимостью 82 руб. 68 коп., на общую сумму 413 руб. 40 коп.,

8 шт. говядины «ГОСТ. Завтрак туриста», стоимостью 76 руб. 07 коп., на общую сумму 608 руб. 56 коп.,

11 шт. говядины тушеной в/с «Пригожино», 290 гр., стоимостью 51 руб. 85 коп., на общую сумму 570 руб. 35 коп.,

6 шт. говядины тушеной в/с «КТК», 325 гр., стоимостью 81 руб. 95 коп., на общую сумму 491 руб. 70 коп.,

7 шт. говядины тушеной в/с «ГОСТ», 338 гр., стоимостью 65 руб. 80 коп., на общую сумму 460 руб. 60 коп.,

1 шт. голубцов «Пичугино» (Любимые), стоимостью 171 руб. 82 коп.,

11 шт. городского плавленого продукта «Первая линия», 70 гр., стоимостью 6 руб. 80 коп., на общую сумму 74 руб. 80 коп.,

8 шт. гороха «Агро-Альянс Классик», стоимостью 28 руб. 40 коп., на общую сумму 227 руб. 20 коп.,

2 шт. гороха дробленного в пакетах для варки 5*80, стоимостью 19 руб. 09 коп., на общую сумму 38 руб. 18 коп.,

7 шт. гороха колотого 1 сорт, стоимостью 15 руб., на общую сумму 105 руб.,

4 шт. горошка зеленого «Сохраним традиции», 400 гр., стоимостью 26 руб. 31 коп., на общую сумму 105 руб. 24 коп.,

1 шт. горошка зеленого «История №1», 425 гр., стоимостью 27 руб. 20 коп.,

3 шт. грушево-яблочного нектара с мякотью «Angry Birds», 200 гр., стоимостью 13 руб. 58 коп., на общую сумму 40 руб. 74 коп.,

17 шт. десерта «Бонжур», стоимостью 6 руб. 48 коп., на общую сумму 110 руб. 16 коп.,

2 шт. губки для обуви «Дивидик», стоимостью 26 руб. 75 коп., на общую сумму 53 руб. 50 коп.,

7 шт. дрожжей, стоимостью 17 руб., на общую сумму 119 руб.,

5 шт. дрожжей «Bekmaya», 100 гр., стоимостью 19 руб. 87 коп., на общую сумму 99 руб. 35 коп.,

3 шт. дрожжей «Саф-Момент», 11 гр., стоимостью 9 руб. 03 коп., на общую сумму 27 руб. 09 коп.,

6 шт. дрожжей «Саф-Момент» для сдобы, 12 гр., стоимостью 9 руб. 03 коп., на общую сумму 54 руб. 18 коп.,

3 шт. кофе растворимый «Жардин», 95 гр., стоимостью 101 руб. 25 коп., на общую сумму 303 руб. 75 коп.,

2 шт. кофе растворимый «Жокей Триумф», 150 гр., стоимостью 109 руб. 75 коп., на общую сумму 219 руб. 50 коп.,

34 шт. зажигалок «Cricket», стоимостью 17 руб. 26 коп., на общую сумму 586 руб. 84 коп.,

39 шт. зажигалок кремниевой «Ангара», стоимостью 4 руб. 12 коп., на общую сумму 160 руб. 68 коп.,

2 шт. закуски «Воронежская история № 33», 500 гр., стоимостью 29 руб. 26 коп., на общую сумму 58 руб. 52 коп.,

2 шт. закуски «Воронежская история № 34», 500 гр., стоимостью 28 руб. 78 коп., на общую сумму 57 руб. 56 коп.,

2 шт. зельца по-домашнему, 400 гр., стоимостью 54 руб. 03 коп., на общую сумму 108 руб. 06 коп.,

7 шт. зефира «Обожайка бело-розовый», 280 гр., стоимостью 37 руб. 38 коп., на общую сумму 261 руб. 66 коп.,

2 шт. игрушки модель машины LADA 4*4 «Почта России», стоимостью 163 руб. 60 коп., на общую сумму 327 руб. 20 коп.,

1 шт. игрушки модель машины Волга «Почта России», стоимостью 163 руб. 60 коп.,

2 шт. игрушки модель машины Газель фургон «Почта России», стоимостью 174 руб. 10 коп., на общую сумму 348 руб. 20 коп.,

5 кг. изделий макаронных Рожки «Смак», стоимостью 22 руб. 73 коп., на общую сумму 113 руб. 65 коп.,

1 кг. изделий макаронных Спирали «Смак», стоимостью 22 руб. 73 коп.,

9 кг. изделий макаронных Макароны длинные «Соломка», стоимостью 13 руб. 41 коп., на общую сумму 120 руб. 69 коп.,

1 шт. изделий макаронных Перья любительские «Смак», стоимостью 12 руб. 25 коп.,

1 шт. изделий макаронных Ракушечки гладкие «Макфа», стоимостью 19 руб. 88 коп.,

5 шт. изделий макаронных Ракушечки «Макфа», стоимостью 29 руб. 64 коп., на общую сумму 148 руб. 20 коп.,

1 шт. изделий макаронных Рожки «Смак», стоимостью 12 руб. 25 коп.,

5 шт. изделий макаронных Спирали «Смак», стоимостью 12 руб. 25 коп., на общую сумму 61 руб. 25 коп.,

4 шт. икры из баклажанов «История № 17», стоимостью 38 руб. 24 коп., на общую сумму 152 руб. 96 коп.,

1 шт. икры из кабачков «Консерватория Вкуса», 450 гр., стоимостью 31 руб. 36 коп.,

6 шт. индейки тушеной «ГОСТ», стоимостью 55 руб. 98 коп., на общую сумму 335 руб. 88 коп.,

4 шт. какао гранулированного «Чукка», 150 гр., стоимостью 45 руб. 16 коп., на общую сумму 180 руб. 64 коп.,

6 шт. какао растворимого «Мак шоколад», 20 гр., стоимостью 6 руб. 86 коп., на общую сумму 41 руб. 16 коп.,

0,725 кг. карамели «Миляночка», стоимостью 111 руб. 14 коп. за 1 кг., на общую сумму 80 руб. 58 коп.,

0,03 кг. карамели «Мультифрукт», стоимостью 107 руб. за 1 кг., на общую сумму 3 руб. 21 коп.,

0,33 кг. карамели «Со вкусом апельсина», стоимостью 102 руб. 88 коп. за 1 кг., на общую сумму 33 рубля 95 копеек,

0,257 кг. карамели «Со вкусом лимона», стоимостью 94 руб. 94 коп. за 1 кг., на общую сумму 24 руб. 40 коп.,

3 шт. карамели «Фрутти ассорти с жевательной резинкой», стоимостью 2 руб. 31 коп., на общую сумму 6 руб. 93 коп.,

8 шт. карамели «Веселая семейка» (апельсин), 200 гр., стоимостью 27 руб. 12 коп., на общую сумму 216 руб. 96 коп.,

1 шт. карамели «Веселая семейка, (клубника), 200 гр., стоимостью 27 руб. 12 коп., на общую сумму 27 руб. 12 коп.,

3 шт. карамели «Лакомка с вареной сгущенкой», 200 гр., стоимостью 29 руб. 79 коп., на общую сумму 89 руб. 37 коп.,

1 шт. карамели «Лакомка», взбитые сливки, 200 гр., стоимостью 27 руб. 63 коп., 

7 шт. карамели «Молочная речка», 200 гр., стоимостью 26 руб. 53 коп., на общую сумму 185 руб. 71 коп.,

12 шт. карамели «Сказка», 200 гр., стоимостью 28 руб. 19 коп., на общую сумму 338 руб. 28 коп.,

1 шт. карамели «Барбарис», 300 гр., стоимостью 32 руб. 43 коп.,

3 шт. карамели «Лакомка_Клубника со сливками», 300 гр., стоимостью 29 руб. 55 коп., на общую сумму 88 руб. 65 коп.,

1 шт. карамели «Мечта», 300 гр., стоимостью 30 руб. 25 коп., 

2 шт. карамели «Сказка Лимонная», 300 гр., стоимостью 31 руб. 70 коп., на общую сумму 63 руб. 40 коп.,

1 шт. каши гречневой с сосисками, 350 гр., стоимостью 53 руб. 51 коп.,

5 шт. кекса «Русский бисквит», 225 гр., стоимостью 28 руб. 47 коп., на общую сумму 142 руб. 35 коп.,

4 шт. кетчупа для гриля и шашлыка «Mr. Ricco», 350 гр., стоимостью 32 руб. 18 коп., на общую сумму 128 руб. 72 коп.,

11 шт. кетчупа для гриля и шашлыка «Mr. Ricco», 350 гр., стоимостью 37 руб. 20 коп., на общую сумму 409 руб. 20 коп.,

32 шт. кетчупа для гриля и шашлыка «Mr. Ricco», 350 гр., стоимостью 44 руб. 46 коп., на общую сумму 1 422 руб. 72 коп.,

9 шт. кильки балтийской неразделанной в т/с «КТК», 250 гр., стоимостью 28 руб. 18 коп., на общую сумму 253 руб. 62 коп.,

9 шт. киселя Ассорти, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 53 руб. 28 коп.,

12 шт. киселя Вишня, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 71 руб. 04 коп.,

12 шт. киселя Клубника, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 71 руб. 04 коп.,

12 шт. киселя Клюква, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 71 руб. 04 коп.,

14 шт. киселя Лесная ягода, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 82 руб. 88 коп.,

12 шт. киселя Мультитропик, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 71 руб. 04 коп.,

10 шт. киселя Черная смородина, 30 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 59 руб. 20 коп.,

25 м. клеенки на тканевой основе, стоимостью 50 руб. 81 коп. за 1 м., на общую сумму 1 270 руб. 25 коп.,

5 шт. клея Момент Супер, 3 гр., стоимостью 28 руб. 04 коп., на общую сумму 140 руб. 20 коп.,

1 шт. клин окна и зеркала «Кристалл + Пемос Зимнее утро», стоимостью 120 руб. 83 коп.,

2 шт. колбасы «Мясницкая», 400 гр., стоимостью 50 руб. 36 коп., на общую сумму 100 руб. 72 коп.,

2,356 кг. колбасы вареной «Аппетитная», стоимостью 152 руб. 81 коп. за 1 кг., на общую сумму 360 руб. 02 коп.,

2 шт. колбасы «Бутербродная», 400 гр., стоимостью 87 руб. 18 коп., на общую сумму 174 руб. 36 коп.,

2 шт. колбасы «Курганская», 400 гр., стоимостью 70 руб. 79 коп., на общую сумму 141 руб. 58 коп.,

2 шт. колбасы вареной «Детская», 350 гр., стоимостью 72 руб. 76 коп., на общую сумму 145 руб. 52 коп.,

2 шт. колбасы «Чайная», 350 гр., стоимостью 57 руб. 03 коп., на общую сумму 114 руб. 06 коп.,

2 шт. колбасного изделия из мяса птицы сервелат «Экстра», 400 гр., стоимостью 115 руб. 95 коп., на общую сумму 231 руб. 90 коп.,

2 шт. зубной пасты «Колгейт Бережное отбеливание», стоимостью 55 руб. 25 коп., на общую сумму 110 руб. 50 коп.,

2 шт. зубной пасты «Колгейт Тройное действие», стоимостью 55 руб. 25 коп., на общую сумму 110 руб. 50 коп.,

4 шт. зубных щеток «Колгейт Классика Плюс», стоимостью 21 руб. 87 коп., на общую сумму 87 руб. 48 коп.,

1 шт. конструктора «Почта России», стоимостью 45 руб. 45 коп.,

3 шт. конфет «Бури вестник», 300 гр., стоимостью 45 руб. 52 коп., на общую сумму 136 руб. 56 коп.,

5 шт. конфет «Голубое озеро», 300 гр., стоимостью 38 руб., на общую сумму 190 руб.,

1 шт. конфет «Ласточка», 300 гр., стоимостью 41 руб. 19 коп., 

5 шт. конфет «Маска», 300 гр., стоимостью 66 руб. 24 коп., на общую сумму 331 руб. 20 коп.,

5 шт. конфет «Ромашка», 300 гр., стоимостью 40 руб. 68 коп., на общую сумму 203 руб. 40 коп.,

4 шт. конфет «Черноморочка», 300 гр., стоимостью 50 руб. 12 коп., на общую сумму 200 руб. 48 коп.,

0,63 кг. конфет «Ночной дозор», стоимостью 144 руб. 33 коп. за 1 кг., на общую сумму 90 руб. 93 коп.,

0,26 кг. конфет «Сладонежская картошка», стоимостью 160 руб. 54 коп. за 1 кг., на общую сумму 41 руб. 74 коп.,

0,39 кг. конфет «Танцующий Лобстер», стоимостью 115 руб. 69 коп. за 1 кг., на общую сумму 45 рублей 12 копеек,

1 упаковка (далее - уп.) конфет «Сладонежская со вкусом ананаса», 400 гр., стоимостью 80 руб. 29 коп.,

1 уп. конфет «Батончики», 250 гр., стоимостью 49 руб. 75 коп.,

2 уп. конфет «Зернушка», 200 гр., стоимостью 38 руб. 22 коп., на общую сумму 76 руб. 44 коп.,

1 уп. конфет «Лапки-Царапки», 200 гр., стоимостью 38 руб. 22 коп.,

8 шт. конфет «Прохлада с кокосом», 40 гр., стоимостью 9 руб. 07 коп., на общую сумму 72 руб. 56 коп.,

5 шт. конфет «СПЛЭШ нуга и арахис», 40 гр., стоимостью 9 руб. 75 коп., на общую сумму 48 руб. 75 коп.,

13 шт. конфет «Томилка со сливочной нугой», 40 гр., стоимостью 9 руб. 49 коп., на общую сумму 123 руб. 37 коп.,

1 шт. конфет «Халветта», 200 гр., стоимостью 35 руб. 25 коп.,

2 шт. конфет «Цветень», 200 гр., стоимостью 35 руб. 25 коп., на общую сумму 70 руб. 50 коп.,

5 шт. конфет в коробке «Ассорти Шоколадная стихия», 245 гр., стоимостью 102 руб. 21 коп., на общую сумму 511 руб. 05 коп.,

2 шт. конфет вафельных «Тайна сердца», стоимостью 55 руб. 36 коп., на общую сумму 110 руб. 72 коп.,

3 шт. конфет вафельных «Птица счастья», стоимостью 81 руб. 15 коп., на общую сумму 243 руб. 45 коп.,

3 шт. конфет вафельных «Птица счастья», стоимостью 81 руб., на общую сумму 243 руб.,

11 шт. конфет «Кара-кум», 200 гр., стоимостью 69 руб. 99 коп., на общую сумму 769 руб. 89 коп.,

2 шт. конфет «Крокант», 180 гр., стоимостью 33 руб. 69 коп., на общую сумму 67 руб. 38 коп.,

2 шт. конфет «Лакомка» (вкус банана), 245 гр., стоимостью 25 руб. 77 коп., на общую сумму 51 руб. 54 коп.,

4 шт. конфет «Ластушка подружка», 245 гр., стоимостью 25 руб. 76 коп., на общую сумму 103 руб. 04 коп.,

1 шт. конфет «Магия аромата», 245 гр., стоимостью 32 руб. 93 коп.,

9 шт. конфет «Маков цвет», 200 гр., стоимостью 53 руб. 98 коп., на общую сумму 485 руб. 82 коп.,

9 шт. конфет «Маскарад», 200 гр., стоимостью 43 руб. 33 коп., на общую сумму 389 руб. 97 коп.,

8 шт. конфет «Ромашковый луг», 245 гр., стоимостью 24 руб. 54 коп., на общую сумму 196 руб. 32 коп.,

6 шт. конфет «Трюфели», 200 гр., стоимостью 66 руб. 21 коп. на общую сумму 397 руб. 26 коп.,

6 шт. конфет «Чародейка с халвой», 200 гр., стоимостью 48 руб. 84 коп. на общую сумму 293 руб. 04 коп.,

3 шт. конфет «Чио Рио», 180 гр., стоимостью 32 руб. 55 коп. на общую сумму 97 руб. 65 коп.,

9 шт. конфет «Весна», 250 гр., стоимостью 42 руб. 60 коп. на общую сумму 383 руб. 40 коп.,

3 шт. конфет «Мишки в лесу», стоимостью 54 руб. 13 коп. на общую сумму 162 руб. 39 коп.,

3 шт. концентрата квасного сусла «Тульский продукт», 550 гр., стоимостью 27 руб. 56 коп. на общую сумму 82 руб. 68 коп.,

1 шт. корицы молотой, 10 гр., стоимостью 5 руб. 08 коп.,

7 кг. котлет «Пичугино» (Полтавские), стоимостью 116 руб. 95 коп. за 1 кг., на общую сумму 818 руб. 65 коп.,

3 кг. котлет «Пичугино» (Полтавские), стоимостью 131 руб. 82 коп. на общую сумму 395 руб. 46 коп.,

3 кг. котлет «Пичугино» (Каргапольские), стоимостью 182 руб. 73 коп. на общую сумму 548 руб. 19 коп.,

1 шт. кофе жареный молотый «Доброе утро», 200 гр., стоимостью 53 руб. 13 коп.,

52 шт. кофе 3 в 1 «Coffee Club», 20 гр., стоимостью 5 руб. 25 коп. на общую сумму 273 руб.,

15 шт. кофе 3 в 1 «Маккофе Max», 16 гр., стоимостью 6 руб. 16 коп. на общую сумму 92 руб. 40 коп.,

3 шт. кофе «Jacobs Monarch», 150 гр., стоимостью 195 руб. 96 коп. на общую сумму 587 руб. 88 коп.,

3 шт. кофе «Jacobs Monarch», 75 гр., стоимостью 99 руб. 39 коп. на общую сумму 298 руб. 17 коп.,

3 шт. кофе «Jacobs Monarch», 95 гр., стоимостью 128 руб. 73 коп. на общую сумму 386 руб. 19 коп.,

3 шт. кофе «Tchibo Gold Selection», 150 гр., стоимостью 200 руб. 24 коп. на общую сумму 600 руб. 72 коп.,

2 шт. кофе «Tchibo Gold Selection», 75 гр., стоимостью 95 руб. 07 коп. на общую сумму 190 руб. 14 коп.,

3 шт. кофе «Tchibo Gold Selection», 75 гр., стоимостью 65 руб. 43 коп. на общую сумму 196 руб. 29 коп.,

1 шт. кофе «Tchibo Gold Mocca», 70 гр., стоимостью 70 руб. 53 коп., 

3 шт. кофе «Гранд Экстра», 95 гр., стоимостью 107 руб. 85 коп. на общую сумму 323 руб. 55 коп.,

2 шт. кофе «Московский», 90 гр., стоимостью 71 руб. 29 коп., на общую сумму 142 руб. 58 коп.,

20 шт. кофе растворимый 3 в 1 классик, стоимостью 4 руб. 95 коп., на общую сумму 99 руб.,

20 шт. кофе растворимый 3 в 1 мягкий, стоимостью 4 руб. 95 коп., на общую сумму 99 руб.,

2 шт. краски-раскраски, стоимостью 19 руб. 27 коп., на общую сумму 38 руб. 54 коп.,

1 шт. краски-раскраски, стоимостью 19 руб. 27 коп., 

1 шт. крекер Яшкино, 185 гр., стоимостью 16 руб. 47 коп.,

3 шт. крупы «Горох колотый», 800 гр., стоимостью 24 руб. 55 коп., на общую сумму 73 руб. 65 коп.,

22 шт. крупы «Экстра» (гречневая ядрица), 800 гр., стоимостью 16 руб. 36 коп., на общую сумму 359 руб. 92 коп.,

2 шт. крупы кукурузной, 800 гр., стоимостью 28 руб. 18 коп., на общую сумму 56 руб. 36 коп.,

10 шт. крупы манной «М», 700 гр., стоимостью 14 руб. 55 коп., на общую сумму 145 руб. 50 коп.,

5 шт. крупы «Экстра» (отборная гречневая ядрица), 800 гр., стоимостью 25 руб. 17 коп., на общую сумму 125 руб. 85 коп.,

4 шт. крупы перловой № 1, 800 гр., стоимостью 13 руб. 64 коп., на общую сумму 54 руб. 56 коп.,

4 шт. крупы перловой, 800 гр., стоимостью 20 руб. 35 коп., на общую сумму 81 руб. 40 коп.,

1 шт. крупы пшеничной № 2, 600 гр., стоимостью 16 руб.,

3 шт. крупы пшеничной полтавской в пакетах для варки, 400 гр., стоимостью 21 руб. 82 коп., на общую сумму 65 руб. 46 коп.,

3 шт. крупы пшеничной, 600 гр., стоимостью 19 руб. 19 коп., на общую сумму 57 руб. 57 коп.,

2 шт. крупы «Пшено», 800 гр., стоимостью 21 руб. 08 коп., на общую сумму 42 руб. 16 коп.,

4 шт. крышки для ведра, стоимостью 6 руб. 35 коп., на общую сумму 25 руб. 40 коп.,

2 шт. кукурузы сахарной в зернах «Сохраним традиции», стоимостью 28 руб. 39 коп., на общую сумму 56 руб. 78 коп.,

3 шт. кукурузы сахарной «История №2», стоимостью 29 руб. 18 коп., на общую сумму 87 руб. 54 коп.,

5 шт. лаврового листа, 10 гр., стоимостью 6 руб. 33 коп., на общую сумму 31 руб. 65 коп.,

1,971 гр. колбасы п/к «Липецкая», стоимостью 264 руб. 55 коп. за 1 кг., на общую сумму 521 руб. 43 коп.,

1 шт. спайки стиральный порошок «Лоск», 3 кг. + бальзам алоэ вера, 450 мл, стоимостью 248 руб. 54 коп.,

5 шт. макаронных изделий Гребешок, 400 гр., стоимостью 9 руб. 55 коп., на общую сумму 47 руб. 75 коп.,

7 шт. макаронных изделий Перо, 400 гр., стоимостью 10 руб., на общую сумму 70 руб.,

47 шт. майонеза на перепелином яйце «Mr. Ricco», 400 мл, стоимостью 31 руб. 48 коп., на общую сумму 1 479 руб. 56 коп.,

21 шт. майонеза на перепелином яйце «Mr. Ricco», 400 мл, стоимостью 32 руб. 02 коп., на общую сумму 672 руб. 42 коп.,

8 шт. майонеза Провансаль «Mиладора», 670 гр., стоимостью 58 руб. 36 коп., на общую сумму 466 руб. 88 коп.,

6 шт. майонеза Провансаль «Mиладора», 825 гр., стоимостью 59 руб. 99 коп., на общую сумму 359 руб. 94 коп.,

2 шт. майонеза Провансаль «Mиладора», 825 гр., стоимостью 61 руб. 01 коп., на общую сумму 122 руб. 02 коп.,

3 шт. манки, 800 гр., стоимостью 26 руб. 34 коп., на общую сумму 79 руб. 02 коп.,

8 шт. масло подсолнечного «Лея», 0,8 л., стоимостью 52 руб. 27 коп., на общую сумму 418 руб. 16 коп.,

6 шт. масло подсолнечного «Лея», 0,9 л., стоимостью 56 руб. 18 коп., на общую сумму 337 руб. 08 коп.,

28 шт. масло подсолнечного «Горница», 0,8 л., стоимостью 47 руб. 44 коп., на общую сумму 1 328 руб. 32 коп.,

40 шт. масло сладко-сливочного несоленого «Крестьянское», 180 гр., стоимостью 51 руб. 36 коп., на общую сумму 2 054 руб. 40 коп.,

1 шт. игрушечной машины «LADA 2104» (Почта России), стоимостью 170 руб. 18 коп.,

2 шт. игрушечных машин металлических «Почта России», с инерционным механизмом, стоимостью 250 руб., на общую сумму 500 руб.,

8 шт. стирального порошка «Миф», Алоэ вера и глицин, 500 мл., стоимостью 31 руб. 66 коп., на общую сумму 253 руб. 28 коп.,

2 шт. стирального порошка «Миф (Морозная свежесть)», 2 кг., стоимостью 123 руб. 07 коп., на общую сумму 246 руб. 14 коп.,

6 шт. стирального порошка для ручной стирки «Миф (Морозная свежесть)», 400 гр., стоимостью 27 руб. 29 коп., на общую сумму 163 руб. 74 коп.,

6 шт. молока «Фрау Му», 0,9 л., стоимостью 47 руб. 38 коп., на общую сумму 284 руб. 28 коп.,

16 шт. сгущенного молока, стоимостью 47 руб. 18 коп., на общую сумму 754 руб. 88 коп.,

20 шт. молока ультрапак «Фрау Му», 0,9 л., стоимостью 43 руб. 74 коп., на общую сумму 874 руб. 80 коп.,

5 шт. молокосодержащего продукта «Сгущеночка», стоимостью 32 руб. 15 коп., на общую сумму 160 руб. 75 коп.,

30 кг. муки в/с «Хлеб» (мешок), стоимостью 19 руб. 36 коп. за 1 кг., на общую сумму 580 руб. 80 коп.,

10 кг. муки в/с «Хлеб» (мешок), стоимостью 20 руб. за 1 кг., на общую сумму 200 руб.,

50 кг. муки в/с «Хлеб» (мешок), стоимостью 17 руб. 73 коп. за 1 кг., на общую сумму 886 руб. 50 коп.,

4 шт. муки пшеничной в/с «Липецкая», 2 кг., стоимостью 48 руб. 64 коп., на общую сумму 194 руб. 56 коп.,

3 шт. муки пшеничной в/с хлебопекарной, 2 кг., стоимостью 40 руб. 91 коп., на общую сумму 122 руб. 73 коп.,

20 кг. муки в/с хлебопекарной «Элита», стоимостью 17 руб. 18 коп., на общую сумму 343 руб. 60 коп.,

15 шт. мультифруктового нектара, 0,33 л., стоимостью 18 руб. 06 коп., на общую сумму 270 руб. 90 коп.,

4 шт. мультифруктового нектара, 0,95 л., стоимостью 37 руб. 35 коп., на общую сумму 149 руб. 40 коп.,

9 шт. мультифруктового нектара, 0,95 л, стоимостью 37 руб. 35 коп., на общую сумму 336 руб. 15 коп.,

2 шт. мыло «Дегтярное», 90 гр., стоимостью 11 руб. 67 коп., на общую сумму 23 руб. 34 коп.,

4 шт. мыло «Душистое облако» с ароматом ландыша, 90 гр., стоимостью 10 руб. 68 коп., на общую сумму 42 руб. 72 коп.,

1 шт. мыло жидкое «Тропический твист», 0,5 л., стоимостью 37 руб. 31 коп.,

3 шт. мыло туалетное «Банное», 200 гр., стоимостью 22 руб. 54 коп., на общую сумму 67 руб. 62 коп.,

5 шт. мыло туалетное «Антибактериальное», стоимостью 25 руб. 67 коп., на общую сумму 128 руб. 35 коп.,

2 шт. мыло туалетное твердое «Экономичное», стоимостью 9 руб. 92 коп., на общую сумму 19 руб. 84 коп.,

7 шт. мясо кур в с/с «Фортуна», стоимостью 60 руб. 86 коп., на общую сумму 426 руб. 02 коп.,

1 шт. набора дачного на 4 персоны «Шум», стоимостью 61 руб. 62 коп.,

2 шт. набора для солянки, 500 гр., стоимостью 98 руб. 57 коп., на общую сумму 197 руб. 14 коп.,

1 шт. набора для супа 12 кг. «Приосколье», стоимостью 84 руб. 75 коп.,

2 шт. набора Карбан мужского «Schauma+FA», стоимостью 144 руб. 73 коп., на общую сумму 289 руб. 46 коп.,

9 шт. напитка ССН из апельсинов, манго и мандаринов, 0,95 л., стоимостью 37 руб. 35 коп., на общую сумму 336 руб. 15 коп.,

2 шт. новогодних подарков Счастье, 400 гр., стоимостью 110 руб. 17 коп., на общую сумму 220 руб. 34 коп.,

10 уп. одноразовых станков «Gilette», 24 шт. в упаковке, стоимостью 82 руб. 73 коп., на общую сумму 827 руб. 30 коп.,

6 шт. окорока деликатесного, 0,325 гр., стоимостью 80 руб. 15 коп., на общую сумму 480 руб. 90 коп.,

0,29 кг. окорока стольного (порция, вакуум), стоимостью 384 руб. 55 коп., на общую сумму 111 руб. 52 коп.,

2 шт. освежителя воздуха «ECONEL. Карнавал тропических фруктов», 300 мл., стоимостью 36 руб. 97 коп., на общую сумму 73 руб. 94 коп.,

2 шт. освежителя воздуха «ECONEL. На берегу Средиземного моря», 300 мл., стоимостью 36 руб. 98 коп., на общую сумму 73 руб. 96 коп.,

3,6 м. паласа на войлоке, стоимостью 123 руб. 33 коп. за 1 м., на общую сумму 443 руб. 99 коп.,

2 шт. паприки молотой, 10 гр., стоимостью 3 руб. 42 коп., на общую сумму 6 руб. 84 коп.,

6 шт. пасты томатной «Принцесса вкуса», 270 мл., стоимостью 32 руб. 38 коп., на общую сумму 194 руб. 28 коп.,

6 шт. паштета печеночного «Гусь», 100 гр., стоимостью 16 руб. 68 коп., на общую сумму 100 руб. 08 коп.,

2 шт. паштета «Печеночный», 240 гр., стоимостью 18 руб. 18 коп., на общую сумму 36 руб. 36 коп.,

9 шт. паштета печеночного с индюшиной печенью «Perva», 95 гр., стоимостью 14 руб. 90 коп., на общую сумму 134 руб. 10 коп.,

10 шт. паштета печеночного с куриной печенью «Perva», 95 гр., стоимостью 14 руб. 90 коп., на общую сумму 149 руб.,

7 шт. паштета печеночного с маслом, 230 гр., стоимостью 34 руб. 65 коп., на общую сумму 242 руб. 55 коп.,

10 шт. паштета Сливочного с гусиной печенью «Perva», 95 гр., стоимостью 14 руб. 90 коп., на общую сумму 149 руб.,

2 шт. паштета печеночного со свиным жиром «Честный продукт», 250 гр., стоимостью 40 руб. 12 коп., на общую сумму 80 руб. 24 коп.,

6 шт. пельменей «Золотой СоцПакет», семейные, 800 гр., стоимостью 135 руб. 46 коп., на общую сумму 812 руб. 76 коп.,

10 шт. пельменей «Пичугино», семейные (свинина), 900 гр., стоимостью 129 руб. 09 коп., на общую сумму 1 290 руб. 90 коп.,

7 шт. пельменей «Пичугино», семейные (свинина+говядина), 900 гр., стоимостью 131 руб. 82 коп., на общую сумму 922 руб. 74 коп.,

6 шт. пельменей «СоцПакет», с курицей, 800 гр., стоимостью 77 руб. 27 коп., на общую сумму 463 руб. 62 коп.,

9 шт. стирального порошка «Пемос» (зимнее утро), 350 гр., стоимостью 27 руб. 19 коп., на общую сумму 244 руб. 71 коп.,

3 шт. стирального порошка «Пемос» (колор), 2 кг., стоимостью 125 руб. 84 коп., на общую сумму 377 руб. 52 коп.,

11 шт. стирального порошка «Пемос» (ручная стирка), 350 гр., стоимостью 23 руб. 43 коп., на общую сумму 257 руб. 73 коп.,

1 шт. пены для бритья «Gilette», 200 гр., стоимостью 83 руб. 25 коп., на общую сумму 83 руб. 25 коп.,

1 шт. перца душистого горошек, 10 гр., стоимостью 7 руб. 63 коп.,

2 шт. перца красного молотого, 10 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 11 руб. 84 коп.,

2 шт. перца черного горошек, 10 гр., стоимостью 13 руб. 58 коп., на общую сумму 27 руб. 16 коп.,

5 шт. перца черного молотого, 10 гр., стоимостью 5 руб. 92 коп., на общую сумму 29 руб. 60 коп.,

2 шт. перловки, 800 гр., стоимостью 18 руб. 07 коп., на общую сумму 36 руб. 14 коп.,

9 шт. персиково-яблочного нектара, 0,95 л., стоимостью 37 руб. 35 коп., на общую сумму 336 руб. 15 коп.,

1 шт. отбеливателя «Персоль», 200 гр., стоимостью 9 руб. 32 коп., 

29 шт. макаронных изделий «Перья», 400 гр., стоимостью 13 руб. 22 коп., на общую сумму 383 руб. 38 коп.,

4 шт. печенья «Яшкино» с клубничным кремом, 182 гр., стоимостью 18 руб. 33 коп., на общую сумму 73 руб. 32 коп.,

4 шт. печенья «Яшкино» со сливочным кремом, 182 гр., стоимостью 18 руб. 33 коп., на общую сумму 73 руб. 32 коп.,

5 кг. печенья «К кофе» сахарное, стоимостью 70 руб. 81 коп., на общую сумму 354 руб. 05 коп.,

1,864 кг. печенья «Кеша», стоимостью 145 руб. 43 коп., на общую сумму 271 руб. 08 коп.,

1,5 кг. печенья «Мадлен» со сгущенным молоком, стоимостью 159 руб. 90 коп., на общую сумму 239 руб. 85 коп.,

3 кг. печенья «Мини (Сладомка)», стоимостью 86 руб. 15 коп., на общую сумму 258 руб. 45 коп.,

4 шт. печенья «Яшкино» апельсин, 137 гр., стоимостью 21 рубль 73 копейки, на общую сумму 86 рублей 92 копейки,

3 шт. печенья «Яшкино» клубника, 137 гр., стоимостью 20 рублей 69 копеек, на общую сумму 62 рубля 07 копеек,

3 шт. печенья «Яшкино» клубника, 137 гр., стоимостью 21 рубль 73 копейки, на общую сумму 65 рублей 19 копеек,

3 шт. печенья «Овсяночка», 200 гр., стоимостью 17 рублей 82 копейки, на общую сумму 53 рубля 46 копеек,

12 шт. печенья «Деревенское», 55 гр., стоимостью 8 рублей 56 копеек, на общую сумму 102 рубля 72 копейки,

7 шт. печенья «Курабье», 270 гр., стоимостью 34 рубля 02 копейки, на общую сумму 238 рублей 14 копеек,

3 шт. печенья «Снежок», 270 гр., стоимостью 34 рубля 02 копейки, на общую сумму 102 рубля 06 копеек,

5 шт. печенья «Юбилейное Торжество», 120 гр., стоимостью 16 рублей 36 копеек, на общую сумму 81 рубль 80 копеек,

4 шт. печенья «Сладкая Слобода» на кефирчике, 270 гр., стоимостью 35 рублей 42 копейки, на общую сумму 141 рубль 68 копеек,

2 шт. печенья «Сладкая Слобода» с творожком, 270 гр., стоимостью 35 рублей 42 копейки, на общую сумму 70 рублей 84 копейки,

3 шт. печенья «Сормовское», сливочное, 100 гр., стоимостью 9 рублей 02 копейки, на общую сумму 27 рублей 06 копеек,

8 шт. печенья «Сормовское», земляничка, 100 гр., стоимостью 9 рублей 02 копейки, на общую сумму 72 рубля 16 копеек, 

4 шт. печенья «Сормовское», земляничка, 200 гр., стоимостью 16 рублей 33 копейки за 1 шт., на общую сумму 65 рублей 32 копейки,

10 шт. печенья «Сормовское», сгущенное молоко, 200 гр., стоимостью 16 рублей 33 копейки, на общую сумму 163 рубля 30 копеек,

1 шт. печенья «Сормовское», сливочное, 200 гр., стоимостью 16 рублей 33 копейки,

2 шт. пирожное «Трубочка с кремом», стоимостью 29 рублей 51 копейка, на общую сумму 59 рублей 02 копейки,

2 шт. сервелата «Зернистый», 250 гр., стоимостью 76 рублей 37 копеек, на общую сумму 152 рубля 74 копейки,

2 шт. лака для волос «Прелесть», 160 мл, стоимостью 60 рублей 08 копеек, на общую сумму 120 рублей 16 копеек,

5 шт. бальзама «Прил алоэ вера», 450 мл., стоимостью 40 рублей 29 копеек, на общую сумму 201 рубль 45 копеек,

7 шт. чай в пакетах «Принцесса Гита», стоимостью 11 рублей 55 копеек, на общую сумму 80 рублей 85 копеек,

2 шт. чай листовой «Принцесса Канди медиум», 50 гр., стоимостью 12 рублей 86 копеек, на общую сумму 25 рублей 72 копейки,

7 шт. чай листовой «Принцесса Нури Высокогорный», 100 гр., стоимостью 29 рублей 03 копейки, на общую сумму 203 рубля 21 копейка,

3 шт. чай в пакетах «Принцесса Нури Высокогорный», стоимостью 25 рублей 50 копеек, на общую сумму 76 рублей 50 копеек,

11 шт. чай в пакетах «Принцесса Нури Цейлонский», стоимостью 25 рублей 50 копеек, на общую сумму 280 рублей 50 копеек,

3 шт. приправы для картофеля, стоимостью 6 рублей 83 копейки, на общую сумму 20 рублей 49 копеек,

6 шт. приправы для курицы, стоимостью 5 рублей 92 копейки, на общую сумму 35 рублей 52 копейки,

4 шт. приправы для моркови по-корейски, стоимостью 6 рублей 83 копейки, на общую сумму 27 рублей 32 копейки,

8 шт. приправы для мяса, стоимостью 5 рублей 92 копейки, на общую сумму 47 рублей 36 копеек,

4 шт. приправы для плова, стоимостью 6 рублей 83 копейки, на общую сумму 27 рублей 32 копейки,

2 шт. приправы для рыбы, стоимостью 5 рублей 93 копейки, на общую сумму 11 рублей 86 копеек,

4 шт. приправы для супов, стоимостью 6 рублей 83 копейки, на общую сумму 27 рублей 32 копейки,

7 шт. приправы универсальной, стоимостью 5 рублей 92 копейки, на общую сумму 41 рубль 44 копейки,

5 шт. приправы Хмели-сунели, стоимостью 6 рублей 78 копеек, на общую сумму 33 рубля 90 копеек,

1 уп. прокладок «BiBi Normal Dry», 10 шт., стоимостью 40 рублей 04 копейки, 

5 уп. прокладок «Discreete GREEN DAY», 20 шт., стоимостью 24 рубля 38 копеек, на общую сумму 121 рубль 90 копеек,

12 уп. прокладок «Panty Soft», с экстрактом ромашки, 20 шт., стоимостью 23 рубля 77 копеек, на общую сумму 285 рублей 24 копейки,

8 уп. прокладок «Ultra Night Dry Green Day», 7 шт., стоимостью 41 рубль 05 копеек, на общую сумму 328 рублей 40 копеек,

9 уп. прокладок «Ultra Maxi Dry Green Day», 8 шт., стоимостью 39 рублей 35 копеек, на общую сумму 354 рубля 15 копеек,

3 уп. перчаток хозяйственных «Просто чисто», эконом М, стоимостью 28 рублей 58 копеек, на общую сумму 85 рублей 74 копейки,

17 шт. макаронные изделия Пружинки, 400 гр., стоимостью 13 рублей 22 копейки, на общую сумму 224 рубля 74 копейки,

9 шт. пряника «Творожный», 0,5 кг., стоимостью 41 рубль 90 копеек, на общую сумму 125 рублей 70 копеек,

4 шт. пряника «Шоколадный», 0,5 кг., стоимостью 40 рублей 56 копеек, на общую сумму 162 рубля 24 копеек,

4 шт. пряника «Обожайка», классические, 380 гр., стоимостью 29 рублей 64 копейки, на общую сумму 118 рублей 56 копеек,

2 шт. пряника «Обожайка», со вкусом шоколада, 380 гр., стоимостью 35 рублей 40 копеек, на общую сумму 70 рублей 80 копеек,

4 шт. пшенички «Полтавская», 700 гр., стоимостью 23 рубля 08 копеек, на общую сумму 92 рубля 32 копейки,

11 шт. пшено, 800 гр., стоимостью 32 рубля 73 копейки, на общую сумму 360 рублей 03 копейки,

2 шт. альбом «Развивашка», стоимостью 30 рублей 10 копеек, на общую сумму 60 рублей 20 копеек,

1 шт. альбом «Развивашка», стоимостью 31 рубль,

5 шт. разрыхлителя теста, 10 гр., стоимостью 2 рубля 97 копеек, на общую сумму 14 рублей 85 копеек,

3 шт. альбом «Разукрашки», стоимостью 15 рублей 08 копеек, на общую сумму 45 рублей 24 копейки,

3 шт. альбом «Разукрашки», стоимостью 15 рублей 20 копеек, на общую сумму 45 рублей 60 копеек,

3 шт. альбом «Разукрашки», стоимостью 15 рублей 06 копеек, на общую сумму 45 рублей 18 копеек,

1 шт. альбом «Разукрашки», стоимостью 15 рублей 08 копеек,

1 шт. альбом «Раскраска для девочек», стоимостью 24 рубля 92 копейки, 

1 шт. альбом «Раскраска для девчонок», стоимостью 31 рубль 25 копеек, 

4 шт. альбом «Раскраска для девочек», стоимостью 31 рубль 50 копеек, на общую сумму 126 рублей,

1 шт. альбом «Раскраска для мальчиков», стоимостью 24 рубля 73 копейки, 

1 шт. альбом «Раскраска для мальчиков», стоимостью 24 рубля 92 копейки, 

9 шт. риса длиннозерного шлифованного, 800 гр., стоимостью 34 рубля 55 копеек, на общую сумму 310 рублей 95 копеек,

1 шт. риса краснодарского, 900 гр., стоимостью 37 рублей 60 копеек, 

6 шт. риса круглозерного, 800 гр., стоимостью 38 рублей 18 копеек, на общую сумму 229 рублей 08 копеек,

19 шт. риса круглозерного шлифованного, 800 гр., стоимостью 30 рублей 91 копейка, на общую сумму 587 рублей 29 копеек,

27 шт. рожек в/с, 400 г., стоимостью 13 рублей 22 копейки, на общую сумму 356 рублей 94 копейки,

3 шт. ролика для чистки одежды, стоимостью 19 рублей 36 копеек, на общую сумму 58 рублей 08 копеек,

1 шт. ручки раунд симпли, стоимостью 43 рубля 90 копеек, 

11 шт. ручки раунд стик экзакт, стоимостью 9 рублей 78 копеек, на общую сумму 107 рублей 58 копеек,

3 шт. сайры натуральной №6, 250 гр., стоимостью 47 рублей 76 копеек, на общую сумму 143 рубля 28 копеек,

10 шт. сардины атлантической НДМ, 250 гр., стоимостью 43 рубля 41 копейка, на общую сумму 434 рубля 10 копеек,

20 шт. сардины в т/с ГОСТ, 250 гр., стоимостью 42 рубля 66 копеек за 1 шт., на общую сумму 853 рубля 20 копеек,

19 шт. сардины в т/с с овощным гарниром, стоимостью 42 рубля 66 копеек, на общую сумму 810 рублей 54 копейки,

1 шт. сардинеллы атлантической НДМ, 250 г, стоимостью 43 рубля 41 копейка, 

11 шт. сардинеллы в т/с, стоимостью 42 рубля 66 копеек, на общую сумму 469 рублей 26 копеек,

8 шт. сахара песка, 800 гр., стоимостью 35 рублей 36 копеек, на общую сумму 282 рубля 88 копеек,

15 шт. сахара песка, стоимостью 43 рубля 18 копеек, на общую сумму 647 рублей 70 копеек,

10 шт. сахара песка, 1 кг., стоимостью 38 рублей 18 копеек, на общую сумму 381 рубль 80 копеек,

50 кг. сахара, мешок 10 кг., стоимостью 38 рублей 18 копеек за 1 кг., на общую сумму 1 909 рублей,

4 шт. свинины тушеной в/с, 325 гр., стоимостью 82 рубля 68 копеек, на общую сумму 330 рублей 72 копейки,

7 шт. свинины тушеной, 290 гр., стоимостью 50 рублей 88 копеек, на общую сумму 356 рублей 16 копеек,

4 шт. свинины тушеной ГОСТ, 325 гр., стоимостью 79 рублей, на общую сумму 316 рублей,

7 шт. свинины тушеной ГОСТ в/с, 338 гр., стоимостью 63 рубля 46 копеек, на общую сумму 444 рубля 22 копейки,

12 шт. сельди в т/с с овощным гарниром, стоимостью 34 рубля 56 копеек, на общую сумму 414 рублей 72 копейки,

5 шт. сельди натуральной №6, 250 гр., стоимостью 39 рублей 89 копеек, на общую сумму 199 рублей 45 копеек,

9 шт. семян подсолнечника жареных «Любимая привычка», 80 гр., стоимостью 21 рубль 64 копейки, на общую сумму 194 рубля 76 копеек,

22 шт. семечек «Молодежные», 100 гр., стоимостью 15 рублей 11 копеек, на общую сумму 332 рубля 42 копейки,

3 шт. карамели «Серебрянный ветер», 1 кг., стоимостью 130 рублей 98 копеек, на общую сумму 392 рубля 94 копейки,

2 шт. сигарет с фильтром «BOND Street Blue Selection», стоимостью 89 рублей 23 копейки, на общую сумму 178 рублей 46 копеек,

20 шт. сигарет с фильтром «BOND Street Compact Premium», стоимостью 77 рублей 14 копеек, на общую сумму 1 542 рубля 80 копеек,

15 шт. сигарет с фильтром «Next Violet», стоимостью 70 рублей 30 копеек, на общую сумму 1 054 рубля 50 копеек,

20 шт. сигарет с фильтром «P&S Intense Blue», стоимостью 69 рублей 45 копеек, на общую сумму 1 389 рублей,

4 шт. сигарет с фильтром «Parliament Aqua Blue», стоимостью 112 рублей 89 копеек, на общую сумму 451 рубль 56 копеек,

10 шт. сигарет с фильтром «Parliament Aqua Blue», стоимостью 121 рубль 35 копеек, на общую сумму 1 213 рублей 50 копеек,

10 шт. сигарет с фильтром «Philip Morris Blue (Оптима)», стоимостью 69 рублей 73 копейки, на общую сумму 697 рублей 30 копеек,

28 шт. сигарет с фильтром «Philip Morris Gold (Оптима)», стоимостью 69 рублей 73 копейки, на общую сумму 1 952 рубля 44 копейки,

28 шт. сигарет с фильтром «Philip Morris Red (Оптима)», стоимостью 69 рублей 73 копейки, на общую сумму 1 952 рубля 44 копейки,

10 шт. сигарет с фильтром «Winston XStyle Blue», стоимостью 101 рубль 29 копеек, на общую сумму 1 012 рублей 90 копеек,

15 шт. сигарет с фильтром «Winston Blue», стоимостью 105 рублей 87 копеек, на общую сумму 1 588 рублей 05 копеек,

20 шт. сигарет с фильтром «Петр I», стоимостью 65 рублей 06 копеек, на общую сумму 1 301 рубль 20 копеек,

5 шт. сигарет с фильтром «BOND Street Special Silver», стоимостью 73 рубля 86 копеек, на общую сумму 369 рублей 30 копеек,

6 шт. питьевой воды «Скандинавия», 1,5 л., стоимостью 13 рублей 24 копейки, на общую сумму 79 рублей 44 копейки,

1 шт. рабочей тетради «Скоро в школу», стоимостью 41 рубль 65 копеек, 

1 шт. рабочей тетради «Скоро в школу», стоимостью 41 рубль 98 копеек

4 шт. скумбрии в т/с с овощным гарниром ГОСТ, 250 гр., стоимостью 51 рубль 55 копеек, на общую сумму 206 рублей 20 копеек,

5 шт. скумбрии атлантической НДМ, 250 гр., стоимостью 43 рубля 57 копеек, на общую сумму 217 рублей 85 копеек,

5 шт. скумбрии в т/с ГОСТ, 250 гр., стоимостью 46 рублей 55 копеек, на общую сумму 232 рубля 75 копеек,

2 шт. скумбрии НДМ «Южморрыбфлот», 250 гр., стоимостью 46 рублей 55 копеек, на общую сумму 93 рубля 10 копеек,

2 шт. слойка с курагой, 0,5 кг., стоимостью 71 рубль 92 копейки, на общую сумму 143 рубля 84 копейки,

2 шт. книжки «Смекалочка», стоимостью 76 рублей 42 копейки, на общую сумму 152 рубля 84 копейки,

3 шт. средства моющего синтетического (СМС) «Народный автомат продукт», стоимостью 76 рублей 27 копеек, на общую сумму 228 рублей 81 копейка,

1 шт. средства моющего синтетического (СМС) «Народный автомат продукт», 2 000 г, стоимостью 72 рубля 88 копеек, 

4 шт. средства моющего синтетического (СМС) «Народный автомат продукт» 400 г, стоимостью 18 рублей 22 копейки, на общую сумму 72 рубля 88 копеек,

1 шт. средства моющего синтетического (СМС) «Народный продукт», 400 г, стоимостью 17 рублей 71 копейка, 

2 шт. средства моющего синтетического (СМС) «Эко сила автомат», 400 г, стоимостью 23 рубля 64 копейки, на общую сумму 47 рублей 28 копеек,

2 шт. средства моющего синтетического (СМС) «Эко сила колор автомат», 400 г, стоимостью 23 рубля 64 копейки, на общую сумму 47 рублей 28 копеек,

1 шт. отбеливателя «Brio Perfect», 400 гр., стоимостью 30 рублей,

1 шт. совка посадочного 27 см., стоимостью 22 рубля 03 копейки, 

25 шт. соли фасованной, 1 кг., стоимостью 8 рублей 09 копеек, на общую сумму 202 рубля 25 копеек,

3,962 кг. сосисок «Семейные», стоимостью 169 рублей 15 копеек, на общую сумму 670 рублей 17 копеек,

2 шт. сосисок «Любимые», 500 гр., стоимостью 78 рублей 99 копеек, на общую сумму 157 рублей 98 копеек,

2 шт. сосисок «Фермерские», 330 гр., стоимостью 68 рублей 51 копейка, на общую сумму 137 рублей 02 копейки,

5 шт. спагетти, 900 гр. стоимостью 30 рублей 03 копейки, на общую сумму 150 рублей 15 копеек,

2 шт. средства для чистки стекол «Econel», стоимостью 42 рубля 20 копеек, на общую сумму 84 рубля 40 копеек,

21 шт. мороженного в стакане «Лидер вкуса», стоимостью 20 рублей 91 копейка, на общую сумму 439 рублей 11 копеек,

1 шт. мороженного в стакане «Экзотика», стоимостью 16 рублей 90 копеек, 

2 шт. светодиодной лампы «Старт ЕСО LED», 7W холодный свет, стоимостью 46 рублей 14 копеек, на общую сумму 92 рубля 28 копеек,

8 шт. светодиодной лампы «Старт ЕСО LED», 10W холодный свет, стоимостью 46 рублей 60 копеек, на общую сумму 372 рубля 80 копеек,

6 шт. светодиодной лампы «Старт ЕСО LED», 15W теплый свет, стоимостью 60 рублей 59 копеек, на общую сумму 363 рубля 54 копейки,

2 шт. крема смягчающего для ног «Сто рецептов красоты», 80 мл, стоимостью 34 рубля 15 копеек, на общую сумму 68 рублей 30 копеек,

3 шт. супа грибного с вермишелью «Дачный», стоимостью 11 рублей 85 копеек, на общую сумму 35 рублей 55 копеек,

3 шт. супа куриного «Дачный», стоимостью 11 рублей 85 копеек, на общую сумму 35 рублей 55 копеек,

5 шт. сухариков «Кириешки ржаные», бекон, стоимостью 12 рублей 14 копеек, на общую сумму 60 рублей 70 копеек,

20 шт. сырка глазированного с крошкой печенья «Божья коровка», стоимостью 7 рублей 35 копеек, на общую сумму 147 рублей 00 копеек,

1 шт. тампонов «Super GREEN DAY», 8 шт., стоимостью 42 рубля 71 копейка, 

1 шт. творога фасованного домашнего «Божья коровка», 1 кг., стоимостью 128 рублей 32 копейки, 

3 шт. тефтелей «Пичугино» (Ароматные), стоимостью 75 рублей 42 копейки, на общую сумму 226 рублей 26 копеек,

1 шт. машины металлической Камаз тягач «Почта России», стоимостью 379 рублей 85 копеек, 

2 шт. машины металлической УАЗ 39625 «Почта России», стоимостью 259 рублей 09 копеек, на общую сумму 518 рублей 18 копеек,

1 шт. токаны овощной, 460 г, стоимостью 56 рублей 50 копеек, 

3 шт. томатов с зеленью в заливке «Черри» «Консерватория вкуса», 650 г, стоимостью 50 рублей 21 копейка, на общую сумму 150 рублей 63 копейки,

1 шт. торта «Зимняя вишня», 0,8 кг., стоимостью 154 рубля 15 копеек, 

1 шт. торта «Творожный», 0,8 кг., стоимостью 173 рубля 22 копейки, 

1 шт. торта «Хлопец кучерявый», 0,8 кг., стоимостью 141 рубль 02 копейки,

1 шт. туалетной бумаги «LU LO Земляника», стоимостью 45 рублей 14 копеек,

11 шт. туалетной бумаги «LU LO Классик», стоимостью 37 рублей 40 копеек, на общую сумму 411 рублей 40 копеек,

34 шт. туалетной бумаги «LU LO с втулкой», стоимостью 4 рубля 93 копейки, на общую сумму 167 рублей 62 копейки,

5 шт. консервы Тунец «Фан Фиш», стоимостью 51 рубль 18 копеек, на общую сумму 255 рублей 90 копеек,

6 шт. укропа, стоимостью 7 рублей 67 копеек, на общую сумму 46 рублей 02 копейки,

6 шт. фарша домашнего «Пичугино», 0,5 кг., стоимостью 125 рублей 43 копейки за 1 шт., на общую сумму 752 рубля 58 копеек,

2 шт. фарша куриного, 0,5 кг., стоимостью 106 рублей 36 копеек, на общую сумму 212 рублей 72 копейки,

3 шт. моющего средства «Фэйри Окси» (Сочный Лимон), 450 мл., стоимостью 50 рублей 38 копеек, на общую сумму 151 рубль 14 копеек,

1 шт. цветных карандашей «Тропикулер», стоимостью 79 рублей 80 копеек, 

1 шт. целебные травы «Ромашка», 420 мл, стоимостью 61 рубль 31 копейка, 

1 шт. чая «Лисма», пакет, стоимостью 18 рублей 79 копеек, 

5 шт. чая «Alokozay Tea», зеленый, стоимостью 39 рублей 42 копейки, на общую сумму 197 рублей 10 копеек,

2 шт. чая «Alokozay Tea», черный, стоимостью 39 рублей 42 копейки, на общую сумму 78 рублей 84 копейки,

1 шт. чая «Alokozay Tea», черный, стоимостью 89 рублей 30 копеек, 

6 шт. чая «Гринфилд Голден», цейлон, стоимостью 36 рублей 23 копейки, на общую сумму 217 рублей 38 копеек,

20 шт. чая «Мак чай», малина, стоимостью 5 рублей 06 копеек, на общую сумму 101 рубль 20 копеек,

1 шт. чая индийского черного «Делавари Даймонд», стоимостью 31 рубль 51 копейка, 

10 шт. чая индийского черного «Сулаймани», стоимостью 35 рублей 59 копеек, на общую сумму 355 рублей 90 копеек,

3 шт. чая индийского черного «Раджа Домашний», стоимостью 23 рубля 78 копеек, на общую сумму 71 рубль 34 копейки,

2 шт. чая индийского черного «Суприме», стоимостью 26 рублей 75 копеек, на общую сумму 53 рубля 50 копеек,

5 шт. чая индийского черного «Суприме», стоимостью 66 рублей 03 копейки, на общую сумму 330 рублей 15 копеек,

3 шт. чая китайского зеленого «Делавари Эмеральд», стоимостью 27 рублей 62 копейки, на общую сумму 82 рубля 86 копеек,

1 шт. чая индийского «Пиала Голд», стоимостью 96 рублей 51 копейка, 

8 шт. чая «Пиала Gold», классический, стоимостью 62 рубля 29 копеек, на общую сумму 498 рублей 32 копейки,

6 шт. чая «Пиала Gold», цейлонский, стоимостью 46 рублей 13 копеек, на общую сумму 276 рублей 78 копеек,

6 шт. чая «Пиала Gold», цейлонский, стоимостью 100 рублей 74 копейки, на общую сумму 604 рубля 44 копейки,

4 шт. чая черного листового с ароматом бергамота «Тиссам», стоимостью 77 рублей 97 копеек, на общую сумму 311 рублей 88 копеек,

2 шт. чая черного листового с ароматом бергамота «МК Голден Ассам Коллекшн», 100 г, стоимостью 33 рубля 66 копеек, на общую сумму 67 рублей 32 копейки,

4 шт. чая черного кенийского «Делавари Аквамарин», стоимостью 30 рублей 19 копеек, на общую сумму 120 рублей 76 копеек,

5 шт. чая черного с ароматом бергамота «Тиона ФИО2», стоимостью 31 рубль 08 копеек, на общую сумму 155 рублей 40 копеек,

8 шт. чая черного цейлонского «Махарат», стоимостью 14 рублей 67 копеек, на общую сумму 117 рублей 36 копеек,

7 шт. чая черного цейлонского «Тиссам», стоимостью 25 рублей 01 копейка, на общую сумму 175 рублей 07 копеек,

4 шт. чая черного цейлонского «Тиона Инглиш Ивнинг», стоимостью 32 рубля 80 копеек, на общую сумму 131 рубль 20 копеек,

1 шт. чая черного цейлонского «Тиона Инглиш Монинг», стоимостью 30 рублей 21 копейка,

2 шт. чечил-спагетти сыра «Сыробогатов», стоимостью 60 рублей 91 копейка, на общую сумму 121 рубль 82 копейки,

7 шт. чипсов крабовых «Чипсоны», стоимостью 17 рублей 08 копеек, на общую сумму 119 рублей 56 копеек,

1 шт. подарочного набора «Чистая линия», стоимостью 89 рублей 20 копеек, 

1 шт. подарочного набора «Чистая линия», стоимостью 153 рубля 36 копеек, 

2 шт. шампуни для всех типов волос крапива «Чистая линия», стоимостью 53 рубля 41 копейка, на общую сумму 106 рублей 82 копейки,

11 шт. шампуни березовой для всей семьи «Чистая линия», стоимостью 53 рубля 41 копейка, на общую сумму 587 рублей 51 копейка,

3 шт. упаковок Чокопай Лотте (12 шт.), стоимостью 95 рублей 25 копеек, на общую сумму 285 рублей 75 копеек,

3 шт. упаковок Чокопай Лотте (4 шт.), стоимостью 35 рублей 33 копейки, на общую сумму 105 рублей 99 копеек,

5 шт. упаковок Чокопай Лотте (6 шт.), стоимостью 49 рублей 86 копеек, на общую сумму 249 рублей 30 копеек,

2 шт. шара ДМ 170 варежка 2 шт. в связке, стоимостью 49 рублей 89 копеек, на общую сумму 99 рублей 78 копеек,

2 шт. бальзама «Шаума 7 трав», стоимостью 75 рублей 83 копейки, на общую сумму 151 рубль 66 копеек,

2 шт. шоколада молочного «Альпен Голд», 90 г, стоимостью 40 рублей 38 копеек, на общую сумму 80 рублей 76 копеек,

1 шт. шоколада «Горький», стоимостью 42 рубля 81 копейка, 

5 шт. шоколада «Молочный», стоимостью 31 рубль 19 копеек, на общую сумму 155 рублей 95 копеек,

9 шт. шоколада «Пористый молочный воздушный», 85 г, стоимостью 42 рубля 42 копейки, на общую сумму 381 рубль 78 копеек,

14 шт. шоколада молочного с начинкой и вафельной крошкой «Мишки в лесу», стоимостью 7 рублей 87 копеек, на общую сумму 110 рублей 18 копеек,

14 шт. шоколада молочного с начинкой крем сгущенное молоко «Тайна сердца», стоимостью 11 рублей 61 копейка, на общую сумму 162 рубля 54 копейки,

4 шт. шоколада «Шоколатио» горький, стоимостью 32 рубля 88 копеек, на общую сумму 131 рубль 52 копейки,

12 шт. шоколада «Шоколатио» молочный, стоимостью 32 рубля 88 копеек, на общую сумму 394 рубля 56 копеек,

8 шт. шоколада «Шоколатио» элитный, стоимостью 32 рубля 88 копеек, на общую сумму 263 рубля 04 копейки,

3 шт. шоколадного батончика «Баунти», стоимостью 22 рубля 80 копеек, на общую сумму 68 рублей 40 копеек,

9 шт. шоколадного батончика «Кит-Кат», стоимостью 22 рубля 08 копеек, на общую сумму 198 рублей 72 копейки,

2 шт. шоколадного батончика «Марс», стоимостью 22 рубля 80 копеек, на общую сумму 45 рублей 60 копеек,

2 шт. шоколадного батончика «Милки-вей», стоимостью 13 рублей 05 копеек, на общую сумму 26 рублей 10 копеек,

13 шт. шоколадного батончика «Натс», стоимостью 23 рубля 64 копейки, на общую сумму 307 рублей 32 копейки,

5 шт. шоколадного батончика «Сникерс», стоимостью 22 рубля 25 копеек, на общую сумму 111 рублей 25 копеек,

4 шт. шоколадного батончика «Твикс», стоимостью 24 рубля 33 копейки, на общую сумму 97 рублей 32 копейки,

0,957 кг. шпикачек к завтраку «Пригожино», стоимостью 158 рублей 63 копейки за 1 кг., на общую сумму 151 рубль 81 копейка,

2,116 кг. шпикачек к завтраку «Пригожино», стоимостью 166 рублей 56 копеек за 1 кг., на общую сумму 352 рубля 44 копейки,

11 шт. шпрот в масле «Банка №2», стоимостью 43 рубля 79 копеек, на общую сумму 481 рубль 69 копеек,

1 шт. мыло жидкого грейпфрут «Я самая», стоимостью 50 рублей 17 копеек,

3 шт. напиток ССН яблоко, вишня, черешня, 0,95 л, стоимостью 37 рублей 35 копеек, на общую сумму 112 рублей 05 копеек,

13 шт. яблочно-виноградного нектара, 0,33 л, стоимостью 18 рублей 06 копеек, на общую сумму 234 рубля 78 копеек,

2 шт. яблочно-виноградного нектара, 0,95 л, стоимостью 37 рублей 35 копеек, на общую сумму 74 рубля 70 копеек,

24 шт. яблочный, яблочно-персикового нектара «Angry Birds» с мякотью, 0,2 л, стоимостью 13 рублей 58 копеек, на общую сумму 325 рублей 92 копейки,

7 шт. яблочного нектара, 0,95 л, стоимостью 37 рублей 35 копеек, на общую сумму 261 рубль 45 копеек,

3 шт. ягодно-фруктового нектара «Angry Birds», 0,2 л, стоимостью 13 рублей 58 копеек, на общую сумму 40 рублей 74 копеек,

3 шт. ячки «Агро-Альянс Классик», 0,7 л, стоимостью 20 рублей 82 копейки, на общую сумму 62 рубля 46 копеек,

3 шт. ячки «Агро-Альянс Классик», 0,7 л, стоимостью 15 рублей 39 копеек, на общую сумму 30 рублей 78 копеек,

3 шт. альбома для рисования 12 л., стоимостью 15 рублей 31 копейка, на общую сумму 45 рублей 93 копейки,

6 шт. альбома для рисования на скобе, 12 л., стоимостью 11 рублей 37 копеек, на общую сумму 68 рублей 22 копейки,

1 шт. альбома для рисования на скобе (Пингвины из Мадагаскара), 12 л., стоимостью 7 рублей 21 копейка,

3 шт. альбома для рисования на скобе (Любимцы), 24 л., стоимостью 24 рубля 30 копеек, на общую сумму 72 рубля 90 копеек,

1 шт. альбома для рисования перфорация (Гармония природы), 40 л., стоимостью 31 рубль 49 копеек,, 

1 шт. дневника для 1-11 классов, 40 л., стоимостью 19 рублей 00 копеек,

3 шт. ручки Hatber шариковой, стоимостью 10 рублей 57 копеек, на общую сумму 31 рубль 71 копейка,

1 шт. ручки Hatber шариковой, стоимостью 4 рубля 72 копейки, 

1 шт. игрушки Котенок ФИО3, стоимостью 229 рублей 50 копеек, 

2 шт. ручки Hatber шариковой автомат, стоимостью 16 рублей 98 копеек, на общую сумму 33 рубля 96 копеек,

2 шт. фломастеров Hatber (Машинки), стоимостью 18 рублей 58 копеек, на общую сумму 37 рублей 16 копеек,

6 шт. колгот INCANTO 40 ден, загар, черный, стоимостью 158 рублей, на общую сумму 948 рублей,

9 шт. сигарет JOY SS, стоимостью 56 рублей, на общую сумму 504 рубля,

12 шт. сигарет JOY KS, стоимостью 57 рублей 60 копеек, на общую сумму 691 рубль 20 копеек,

1 шт. игрушки «Ледниковый период» фигурка 5 см, стоимостью 27 рублей 17 копеек, 

20 шт. сигарет SENSATION Berry brisa JOY, SS, стоимостью 56 рублей, на общую сумму 1 120 рублей,

9 шт. сигарет Winchester BLUE, стоимостью 56 рублей 80 копеек, на общую сумму 511 рублей 20 копеек,

1 шт. сигарет Winchester RED, стоимостью 56 рублей 80 копеек, 

1 шт. куклы, стоимостью 177 рублей 50 копеек, 

3 шт. средства Алатар, 25 мл, стоимостью 43 рубля 78 копеек, на общую сумму 131 рубль 34 копейки,

2 шт. моющего средства Альба Автомат, стоимостью 180 рублей 83 копейки, на общую сумму 361 рубль 66 копеек,

6 шт. моющего средства Альба Актив контейнер, стоимостью 201 рубль 16 копеек, на общую сумму 1 206 рублей 96 копеек,

4 шт. моющего средства Альба Чистоник туба, стоимостью 44 рубля 62 копейки, на общую сумму 178 рублей 48 копеек,

2 шт. альбома для рисования (Дикие животные), 24 л, стоимостью 26 рублей 58 копеек, на общую сумму 53 рубля 16 копеек,

1 шт. альбома для рисования (Дикие животные), 24 л, стоимостью 28 рублей,

4 шт. альбома для рисования (Российская природа), 40 л, стоимостью 34 рубля 69 копеек, на общую сумму 138 рублей 76 копеек,

2 шт. аппликации самоклеющейся, стоимостью 65 рублей 00 копеек, на общую сумму 130 рублей 00 копеек,

1 шт. вафельный набор для кухни с фартуком (фартук, варежка, прихватка), стоимостью 133 рубля,

2 шт. набора для творчества «Ваятель боевой», стоимостью 42 рубля 89 копеек, на общую сумму 85 рублей 78 копеек,

3 шт. набора для творчества «Ваятель», стоимостью 43 рубля 50 копеек, на общую сумму 130 рублей 50 копеек,

2 шт. набора для творчества «Ваятель» на магнитах, стоимостью 38 рублей 93 копейки, на общую сумму 77 рублей 86 копеек,

4 шт. сигарет «Вега» с фильтром, стоимостью 53 рубля 60 копеек, на общую сумму 214 рублей 40 копеек,

1 шт. гравия фракции 2-6 мм, стоимостью 27 рублей 74 копейки, 

5 шт. витаминной добавки «Желток», стоимостью 57 рублей 75 копеек, на общую сумму 288 рублей 75 копеек,

1 шт. игрушки «Зверек интерактивный в ассортименте», стоимостью 360 рублей,

3 шт. колготок детских, стоимостью 94 рубля 50 копеек, на общую сумму 283 рубля 50 копеек,

1 шт. калейдоскопа детского на блистере, стоимостью 62 рубля 10 копеек,

1 шт. жидкости для фумигатора «Капут», 30 мл, стоимостью 47 рублей 94 копейки, 

3 шт. спиралей от комаров «Капут», стоимостью 44 рубля 47 копеек, на общую сумму 133 рубля 41 копейка,

6 шт. карандашей чернографитных «Формат STARS», круглый с заточкой, стоимостью 7 рублей 60 копеек, на общую сумму 45 рублей 60 копеек,

2 шт. карандашей 24 цвета «Русский карандаш. Сказки», стоимостью 100 рублей 80 копеек, на общую сумму 201 рубль 60 копеек,

13 шт. гербицид «Клубнещит», 60 мл, стоимостью 200 рублей 97 копеек, на общую сумму 2 612 рублей 61 копейка,

1 шт. колготок детских, стоимостью 98 рублей 70 копеек, 

1 шт. коллекции машинок «Робокар Полли», стоимостью 50 рублей 05 копеек, 

1 шт. комплекта постельного белья 1,5 сп. «Олеся», бязь, стоимостью 672 рубля,

1 шт. комплекта постельного белья 1,5 сп. «Олеся» (Сновидения), бязь, стоимостью 739 рублей 20 копеек,

2 шт. комплекта постельного белья 2,0 сп. «Стандарт», бязь набивная, стоимостью 833 рубля 00 копеек, на общую сумму 1 666 рублей 00 копеек,

1 шт. комплекта постельного белья 2,0 сп. эконом, бязь набивная, стоимостью 605 рублей 00 копеек,

2 шт. средства «Кра-Део» Супер баллон, 300 см. куб., стоимостью 76 рублей 78 копеек, на общую сумму 153 рубля 56 копеек,

2 шт. добавки «Крепковит», стоимостью 57 рублей 45 копеек, на общую сумму 114 рублей 90 копеек,

1 шт. аэрозоля «Лаварика» средство от мошки, стоимостью 103 рубля 84 копейки,

8 шт. ластиков каучук КОН-I-NOOR, стоимостью 5 рублей 56 копеек, на общую сумму 44 рубля 48 копеек,

4 шт. ластиков SchoolФормат каучук, стоимостью 4 рубля 98 копеек, на общую сумму 19 рублей 92 копейки,

2 шт. крема «Любава FORTE», 250 мл, стоимостью 57 рублей 20 копеек, на общую сумму 114 рублей 40 копеек,

1 шт. крема от комаров «Лютоня», стоимостью 38 рублей 47 копеек,

5 шт. минипарника для рассады, стоимостью 92 рубля 95 копеек, на общую сумму 464 рубля 75 копеек,

3 шт. мозаики в ассортименте, стоимостью 75 рублей 00 копеек, на общую сумму 225 рублей 00 копеек,

2 шт. мочалки, стоимостью 37 рублей 50 копеек, на общую сумму 75 рублей 00 копеек,

3 шт. аэрозолей от мух «Мухояр», стоимостью 97 рублей 60 копеек, на общую сумму 292 рубля 80 копеек,

8 шт. липкой ленты «Мухояр», стоимостью 7 рублей 48 копеек, на общую сумму 59 рублей 84 копейки,

2 шт. мыла акварельного, стоимостью 72 рубля 75 копеек, на общую сумму 145 рублей 50 копеек,

2 шт. набора из двух наволочек 70*70 «Сова и Жаворонок», стоимостью 182 рубля, на общую сумму 364 рубля,

1 шт. набора из двух полотенец 35*62 «Bonita» (Сахарный арбуз), стоимостью 77 рублей,

2 шт. набора из двух полотенец 35*62 «Bonita» (Солнечные подсолнухи), стоимостью 77 рублей, на общую сумму 154 рубля,

1 шт. набора кухонного (2 предмета), стоимостью 105 рублей,

1 шт. набора цветных карандашей Каляка-Маляка, 12 цв., стоимостью 58 рублей 40 копеек,

1 шт. набора цветных карандашей Любимые питомцы, 12 цв., стоимостью 60 рублей,

1 шт. носок детских, стоимостью 21 рубль 30 копеек,

2 шт. носок женских капрон, стоимостью 14 рублей 95 копеек, на общую сумму 29 рублей 90 копеек,

12 шт. носок женских махровых, стоимостью 39 рублей 90 копеек, на общую сумму 478 рублей 80 копеек,

5 шт. носок женских, стоимостью 33 рубля 87 копеек, на общую сумму 169 рублей 35 копеек,

9 шт. носок мужских, стоимостью 34 рубля 95 копеек, на общую сумму 314 рублей 55 копеек,

3 шт. носок мужских, стоимостью 34 рубля 95 копеек, на общую сумму 104 рубля 85 копеек,

13 шт. носок мужских, стоимостью 33 рубля 87 копеек, на общую сумму 440 рублей 31 копейка,

4 шт. носок мужских махровых, стоимостью 39 рублей 90 копеек, на общую сумму 159 рублей 60 копеек,

1 шт. обложка для учебника Горецкого SchoolФормат, стоимостью 7 рублей 20 копеек, 

1 шт. одеяло «Бамбуковое волокно», 140*205, стоимостью 562 рубля 00 копеек, 

1 шт. одеяло «Зимнее», шерсть овечья, 172*205, стоимостью 805 рублей 00 копеек, 

4 шт. перчатки Люкс х/б с ПВХ, пара, стоимостью 14 рублей 95 копеек, на общую сумму 59 рублей 80 копеек,

17 шт. перчатки Эконом х/б с ПВХ, пара, стоимостью 10 рублей 20 копеек, на общую сумму 173 рубля 40 копеек,

3 шт. платков головных женских, ситец, стоимостью 46 рублей 00 копеек, на общую сумму 138 рублей 00 копеек,

10 шт. платков носовых женских, ситец, стоимостью 10 рублей 40 копеек, на общую сумму 104 рубля 00 копеек,

3 шт. платков носовых мужских, ситец, стоимостью 10 рублей 40 копеек, на общую сумму 31 рубль 20 копеек,

1 шт. подарочного набора из 3-х полотенец Bonita, стоимостью 176 рублей,

1 шт. подарочного набора из 4-х полотенец Bonita, стоимостью 189 рублей,

1 шт. пододеяльника 1,5 сп., бязь набивная, Стандарт, стоимостью 313 рублей,

1 шт. подушки 48*68 «Лебяжий пух», стоимостью 415 рублей,

1 шт. подушки 68*68 «Бамбук», стоимостью 478 рублей,

1 шт. покрывала 1,5 сп., флис, стоимостью 370 рублей,

1 шт. покрывала 2,0 сп., ультростеп, стоимостью 486 рублей,

3 шт. полотенец 30*60 Марокко махровое, стоимостью 60 рублей, на общую сумму 180 рублей,

1 шт. полотенец 35*63 Bonita, рогожка, стоимостью 36 рублей,

2 шт. полотенец 38*64 махровых кухонных «Доброе утро», стоимостью 69 рублей, на общую сумму 138 рублей,

1 шт. полотенец 40*70 Туркменистан махровое, стоимостью 88 рублей,

1 шт. полотенец 40*70 Туркменистан махровое, стоимостью 94 рубля,

1 шт. полотенец 50*90 малиновых, стоимостью 108 рублей,

1 шт. полотенец 50*90 махровое подарочное, стоимостью 209 рублей,

2 шт. полотенец 50*90 Туркменистан махровое, стоимостью 136 рублей, на общую сумму 272 рубля,

1 шт. полотенец 70*130 Марокко махровое, стоимостью 275 рублей,

2 шт. полотенец 70*140 Туркменистан махровое, стоимостью 300 рублей, на общую сумму 600 рублей,

2 шт. полотенец вафельных набивных, стоимостью 32 рубля, на общую сумму 64 рубля,

1 шт. полотенца для кухни вафельное 50*60, стоимостью 35 рублей,

1 шт. полотенца для кухни двунитка 50*60, стоимостью 37 рублей,

2 шт. полотенец кухонных двунитка, стоимостью 31 рубль, на общую сумму 62 рубля,

1 шт. полотенца кухонного лен, стоимостью 48 рублей,

1 шт. премикса «Несушка», стоимостью 87 рублей 89 копеек,

1 шт. прихватки Bonita, стоимостью 37 рублей,

2 шт. прописей для будущих первоклашек, стоимостью 39 рублей, на общую сумму 78 рублей,

1 шт. пупса «Мой малыш», в наборе с коляской, стоимостью 158 рублей 30 копеек,

6 шт. добавки «Ракушка», 1 кг., стоимостью 23 рубля 15 копеек, на общую сумму 138 рублей 90 копеек,

1 шт. раскраски пластилином Каляка-Маляка Морские жители, стоимостью 32 рубля,

1 шт. рукавиц Bonita, стоимостью 70 рублей,

6 шт. ручек шариковых LINC ACE, стоимостью 11 рублей 01 копейка, на общую сумму 66 рублей 06 копеек,

30 шт. сигарет «Дакота» Blue, стоимостью 67 рублей 20 копеек, на общую сумму 2 016 рублей,

10 шт. сигарет «Дакота» Red, стоимостью 69 рублей 60 копеек, на общую сумму 696 рублей,

2 шт. сигарет «JOY» KS, стоимостью 58 рублей 40 копеек, на общую сумму 116 рублей 80 копеек,

6 шт. сигарет «JOY» QS, стоимостью 57 рублей 60 копеек, на общую сумму 345 рублей 60 копеек,

40 шт. сигарет «JOY» selective, стоимостью 60 рублей, на общую сумму 2 400 рублей,

7 шт. сигарет «LF» Blue, стоимостью 59 рублей 20 копеек, на общую сумму 414 рублей 40 копеек,

8 шт. сигарет «LF» Menthol, стоимостью 64 рубля, на общую сумму 512 рублей,

2 шт. сигарет «LF» Red, стоимостью 59 рублей 20 копеек, на общую сумму 118 рублей 40 копеек,

20 шт. сигарет «LF» Red, стоимостью 65 рублей 60 копеек, на общую сумму 1 312 рублей,

8 шт. сигарет «LF» super slim, стоимостью 58 рублей 40 копеек, на общую сумму 467 рублей 20 копеек,

5 шт. сигарет «Sensation» супертонкие, стоимостью 60 рублей 80 копеек, на общую сумму 304 рубля,

20 шт. сигарет «LF» с фильтром блэк компакт, стоимостью 68 рублей, на общую сумму 1 360 рублей,

10 шт. сигарет «LF» Blue, стоимостью 72 рубля, на общую сумму 720 рублей,

20 шт. сигарет «Вега», стоимостью 63 рубля 20 копеек, на общую сумму 1 264 рубля,

20 шт. сигарет «Вега», стоимостью 68 рублей, на общую сумму 1 360 рублей,

26 шт. сигарет с фильтром «Феникс», стоимостью 68 рублей, на общую сумму 1 768 рублей,

1 шт. скатерти кухонной лен «Вышивка», стоимостью 288 рублей,

1 шт. скатерти кухонной, стоимостью 410 рублей,

1 шт. раскраски с наклейками «Леди Баг и Супер-Кот», стоимостью 117 рублей,

1 шт. фломастеров «VK», 12 цв., «Ушастики», стоимостью 32 рубля 51 копейка,

1 шт. фломастеров «Каляка-Маляка», 12 цв., стоимостью 57 рублей,

1 шт. фломастеров «Каляка-Маляка», 6 цв., стоимостью 29 рублей 50 копеек,

2 шт. гель-бальзама «Холодок», 50 мл, стоимостью 31 рубль 19 копеек, на общую сумму 62 рубля 38 копеек,

1 шт. инсектицида «Биокилл», 4 мл, стоимостью 18 рублей,

1 шт. инсектицида «Великий Воин», стоимостью 18 рублей 00 копеек, 

2 шт. инсектицида «Атлант», стоимостью 18 рублей, на общую сумму 36 рублей,

1 шт. инсектицида «Кортлис», 5 мл, стоимостью 18 рублей,

2 шт. раствора «Крепень», амп., стоимостью 18 рублей, на общую сумму 36 рублей,

3 шт. порошка «Марганцовка», 10 г, стоимостью 18 рублей, на общую сумму 54 рубля,

3 шт. инсектицида «Нет Корадо Лайт», амп., стоимостью 18 рублей, на общую сумму 54 рубля,

1 шт. порошка «Плодостим», стоимостью 18 рублей,

2 шт. порошка «Триходерма вериде», стоимостью 18 рублей, на общую сумму 36 рублей,

1 шт. инсектицида «Ураган Форте ВХ», стоимостью 18 рублей,

1 шт. шнура 3 RCA, длина 1,5 метра, стоимостью 25 рублей.

Похищенными товарно-материальными ценностями и денежными средствами ФИО1 распорядилась по своему усмотрению, причинив ФГУП «Почта России», материальный ущерб на общую сумму 224 852 рубля 41 копейка.

Она же, являясь должностным лицом, относящимся к категории руководителей, осуществляющим руководство ОПС, обладая организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями, в июле 2019 года, в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в ОПС Пески по адресу: с. Пески, ул. 

<

адрес> Целинного района Курганской области, действуя умышленно, из корыстных побуждений, используя свое служебное положение, присвоила денежные средства в сумме 4 580 рублей, полученные ею от ФИО13, за посылку с наложенным платежом РПО №. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядилась по своему усмотрению, причинив ФГУП «Почта России», материальный ущерб на сумму 4 580 рублей.

Она же, являясь должностным лицом, относящимся к категории руководителей, осуществляющим руководство ОПС, обладая организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями, в начале августа 2019 года, в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в ОПС Пески по адресу: с. Пески, ул. 

<

адрес> Целинного района Курганской области, действуя умышленно, из корыстных побуждений, используя свое служебное положение, присвоила товарно-материальные ценности в виде посылки с наложенным платежом РПО № на имя ФИО1 на сумму 4 810 рублей. Похищенным ФИО1 распорядилась по своему усмотрению, причинив ФГУП «Почта России», материальный ущерб на сумму 4 810 рублей.

В судебном заседании подсудимая ФИО1 заявленное ранее ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства в общем порядке поддержала и полностью согласилась с предъявленным ей обвинением.

Защитник Демидова Н.Н. заявленное подсудимой ходатайство поддержала.

Государственный обвинитель Тельминов А.А. выразил свое согласие о рассмотрении дела в особом порядке.

Представитель потерпевшего ФИО16 в судебное заседание не явилась, в письменном заявлении указал, что на рассмотрение уголовного дела в особом порядке согласна, просила рассмотреть дело в её отсутствие. 

Судом установлено, что ходатайство подсудимой заявлено добровольно, после консультации с защитником, подсудимой понятно обвинение, признает себя виновной полностью. Подсудимая была обеспечена квалифицированной юридической помощью и осознаёт последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

В связи с тем, что условия постановления судебного решения без проведения судебного разбирательства соблюдены, суд постановляет приговор в особом порядке.

Суд считает, что обвинение ФИО1 предъявлено обоснованно и подтверждается собранными по делу в ходе предварительного следствия доказательствами.

С учетом изложенного, действия подсудимой ФИО1 суд квалифицирует как три преступления, предусмотренных ч. 3 ст. 160 УК РФ – присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения.

При назначении наказания подсудимой ФИО1 суд в соответствии со ст. 60 УК РФ учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, мотивы и способ совершения преступлений, личность виновной, влияние назначенного наказания на исправление подсудимой и на условия жизни её семьи, а также обстоятельства, смягчающие наказание и отсутствие отягчающих.

По месту жительства ФИО1 характеризуется посредственно (том №1, л.д. 142, 144), на учете у врача - психиатра и нарколога не состоит (том № 1, л.д. 150), к административной и уголовной ответственности не привлекалась (том №1, л.д. 141, 148). 

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание Яренских, по всем преступлениям, суд признает в соответствии с п. «г» ч. 1 ст. 61 УК РФ – наличие троих малолетних детей у виновной (том №1, л.д. 137-139);

В качестве обстоятельства, смягчающего наказание Яренских, по факту хищения денежных средств и товароматериальных ценностей на сумму 224 852 руб. 41 коп., суд в соответствии п. «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ, признает явку с повинной (том №1, л.д. 28), поскольку фактические обстоятельства дела свидетельствуют о том, что подсудимая добровольно сообщила о совершенном преступлении до возбуждения уголовного дела, при этом органам предварительного расследования достоверно не были известны сведения о лице, совершившем хищение, и обстоятельствах его совершения. 

Иных обстоятельств, смягчающих наказание, а также отягчающих наказание подсудимой, не установлено. 

С учетом изложенного, суд полагает назначить подсудимой наказание по всем составам преступлений в виде лишения свободы. Назначение иного наказания не соответствовало бы целям уголовного наказания, изложенным в ст. 43 УК РФ, не способствовало бы исправлению осужденной, предупреждению совершения ею новых преступлений и восстановлению социальной справедливости. Суд полагает, что менее строгий вид наказания, предусмотренный санкцией статьи, не сможет обеспечить достижение целей наказания. 

Учитывая материальное положение подсудимой, данные о её личности, оснований для назначения дополнительных видов наказаний, предусмотренных санкцией статьи, суд не находит.

При назначении Яренских наказания, суд учитывает ограничительные положения ч. 5 ст. 62 УК РФ, поскольку уголовное дело рассмотрено в порядке, предусмотренном главой 40 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, а также положения ч. 1 ст. 62 УК РФ по первому эпизоду (по факту хищения денежных средств и товароматериальных ценностей на сумму 224 852 руб. 41 коп.), поскольку в её действиях установлены смягчающие обстоятельства, предусмотренные п. «г» ч. 1 ст. 61 УК РФ.

При этом, каких-либо исключительных обстоятельств, оправдывающих цели и мотивы совершенных преступлений, существенно уменьшающих степень их общественной опасности, позволяющих при назначении наказания применить положения ст. 64 УК РФ суд не находит. 

С учетом личности подсудимой, фактических обстоятельств совершенных преступлений, суд не усматривает оснований и для применения в отношении Яренских положений ч. 6 ст. 15 УК РФ. 

Вместе с тем, учитывая характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность подсудимой, наличие смягчающих наказание обстоятельств, и отсутствие отягчающих, суд на основании ст. 73 УК РФ полагает считать назначенное подсудимой Яренских наказание условным, так как её исправление, по убеждению суда, возможно без реального отбывания наказания.

Гражданский иск по делу не заявлен.

В соответствии с ч. 3 ст. 81 УПК РФ вещественные доказательства по делу: электрический чайник «Shivaki», коробку с финансовыми документами ОПС Пески надлежит возвратить представителю потерпевшего.

В силу ч. 10 ст. 316 УПК РФ, не подлежат взысканию с подсудимой процессуальные издержки, состоящие из расходов на оплату труда защитника, участвующего в деле в ходе предварительного следствия и судебного разбирательства по назначению. 

Руководствуясь ст. 307- 309, 316 УПК РФ, суд

приговорил:

признать ФИО1 виновной в совершении трех преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 160 УК РФ, и назначить ей наказание:

- по ч. 3 ст. 160 УК РФ (по факту хищения на общую сумму 224 852 руб. 41 коп.) в виде 2 лет лишения свободы;

- по ч. 3 ст. 160 УК РФ (по факту хищения на сумму 4 580 руб.) наказание в виде 1 года лишения свободы;

- по ч. 3 ст. 160 УК РФ (по факту хищения на сумму 4 810 руб.) наказание в виде 1 года лишения свободы. 

На основании с ч. 3 ст. 69 УК РФ по совокупности преступлений, путем частичного сложения назначенных наказаний, окончательно назначить ФИО1 наказание в виде 2 лет 6 месяцев лишения свободы. 

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО1 наказание считать условным с испытательным сроком 2 года.

Обязать ФИО1 в период испытательного срока не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, и ежемесячно являться для регистрации в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденного, в установленные этим органом дни. 

Меру пресечения в отношении ФИО1 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении оставить без изменения до вступления приговора в законную силу. 

В силу ч. 10 ст. 316 УПК РФ от уплаты процессуальных издержек ФИО1 освободить. 

На основании п. 11 ч. 1 ст. 299 УПК РФ снять арест, наложенный на земельный участок с кадастровым номером 45:04:031102:781, принадлежащий ФИО1

По вступлении приговора в законную силу вещественные доказательства по делу: электрический чайник «Shivaki», коробку с финансовыми документами ОПС Пески Шумихинского почтамта – возвратить представителю потерпевшего.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Курганский областной суд через Целинный районный суд Курганской области в течение 10 суток со дня его провозглашения. 

Осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. Желание принять непосредственное участие в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции, равно как и отсутствие такового, а также желание иметь защитника, либо отказ от участия защитника при рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, должны быть выражены осужденной в апелляционной жалобе или отдельном заявлении в течение 10 суток со дня провозглашения приговора, а в случае подачи апелляционного представления или жалобы, другими участниками процесса, в срок, установленный для подачи возражений на них. 

Председательствующий Е.В. Акулов